
Oe finans ella rapporterna voro b-äckarne. I utbyte »kaik bolaget
Konferensen* bygga eU vaMeavärk för minst en New York (ur att nilrvara vid ala- 

1 million do! lan eamt förse (Kviga pellöpningeii al den tyeke klljearen* 
grufägare med vatten för att möjlig lustjakt, har erhållit ett mycket 
göra (5r dem au bearbeta aina gruf furstligt mottagande, 
vor, I v.lket i bland är omöjligt, på 
gi und al deu ringa vattenmängden

- Prins Henrik, som anlAndt till och gör sig till allierad med en 
makl, som förut icke varit räknad 
bland de större makterna. Man 
har sggt, attt detta fordrag skulle 
vara riktadt mot Ryssland. Det 
ar icke omöjligt; men förnämli­
gast är det riktadt mot hvarje 
makt, som söker att plundra Kina 
eller Korea och stänga dörren till 
dem för andra verldsmakter. Det 
är nutidens stora uppgift, att spri­
da upplysning till alla delar af 
jorden, och då det är en känd sak, 
att upplysningen följer mod utvid­
gade handelsintressen, har Fören­
ta Staternas folk ingen anledning 
till klagomål. Detta lands sty­
relse har icke deltagit i nämnda 
föi-drag, emedan den icke brukar 
alt inlåta sig på dylika allianser. 
Men sannolikt ser den med nöje, 
att det kommit till stånd, och 
borde komina att mod välvilja 
betrakta det och gifva sin mora­
liska medverkan åt de två stora 
makter, som afslutat fördraget.

Ryssland. Universitet i 8t. Pe­
tersburg har blifvit stungt på grund 
af att studenterna sträjka.

— Genom den engelsk japaneeis- 
ka alliansen tvingas Rysslaad att 
Släppa sitt tag i Kina. Till att bör­
ja med måste ryssen hålla en del 
löften att utrymma åtskilliga tull­
platser I Kina, som han tyckts vara 
på väg att glömma bort.

Turkiet. Miss Stone har nu blif­
vit frlgifvcii. I söndags Bfverlem- 
ugdes hon till sina vänner och såväl 
hon som hennes följeslagerska, Mrs 
Tsilka, befunno sig väl. Ett rykte, 
stt den sistnflmdes man, en infödd, 
missionär, skalle vara delaktig i 
röfveriet, påstås vora oeanning.

— En blodig strid mellan turkar 
o. montenegrlnare har utkämpats på 
gränsen. t>4 man stupade å båda 
sidor.

PARLAMENTET.
tillfredsställande.

Inrikesministerns departement 
rapport framlades i torsdags, och 
innehåller mycket af Intresse. In­
komsterna bslöpa sig till nära a 
millioner dollars, en stegring af öf- 
ver $100,000, 712,566 ax:res land
•åides, och 8,167 homeslead uppto- 
gos. Omkring 56,000 invandrare 
anlände till landet under årets lopp. 
Medelkostnaden för bringandet af 
en immigrant öfver hit har varit 
$6.00. Invandringen från Stor-! 
brittanieo och det öfriga Europa har : 
ej ökats, men från Förenta Staterna 
går fortfarande en kraftig och allt 
mera väsande ström af invandrare.

inkomster .stego till <34,818.82
och öfverwego utgifterna ined 
<786.09. Gus-ävus 
Collegeeinkomster utgjoide 32, 
770, och visade en kassabcbåll- 
ningaf öfver <2,000. På skolskul- 
den hade beialis <16,090.38 och 
skulderna upi>gå nu till endast 
<5.554.93.

Adolph iis
j — Ett ohyggligt nidingsdåd för- 
| öfvadea 1 måndags i ett par små 

Politiken i B. C. är fortfarande i grufstäder Crippel Croek, Colorado, 
en röra. Vid parlamentetsöppnan Samtidigt blefvo sex tualm- 
de lörekommo ett par obehagliga kontor sprängda i luften al dynamit, 
-ceiier, I det au Mr J. Martin blef Inga miumiskollf förstördes. Man 
undanträngd från sin bänkplats al h*r salt blodhundar på spåren för 
en aiinsn me Ilem, som »nsåg sig att tage reda på nidingariie. 
vara ledare af oppositionen, och elt 
tag knuffades de båda herrarne om 
sina bänkar som skolpojkar, och 
Kossiand lepieaentaiiieii grep till 
ucli med Mr Martin vid stiupen 
Ada handgripligheter nndvekos 
emellertid genom andra medlem­
mars ingripande. Mr Martin fick 
emellertid behålla den plats som till­
kom honom.

Svensk-norske konsul i Quebec,
Mr Scliwmtz har nu allidit eller att 
hafva under liera månader legal 
•ängslad vid sjukbädden. Iferr 
K cltard Bagge liar tills vidare 
fiiro dnats all sköta konsulatgöro 
målen.

”Binder Twine" kommer att 
blifva dyrt nästa år på gt und af rå­
varans Itöga pris..

Dömd att hängas för berådt 
mord blef den f..r mord i E Intuition 
rannsakade ltullock dömd i ons­
dags. Exekutionen skall aga rum 
den 20 mars.

England. En million pund är 
anslaget för kröningshögtidlighe- 
terna.Canada-nyheter.

— Utgifterna lör Englands sjtt- 
föravar slutar på en summa af bl, 
-55,000 pund, af hviIket hälften 
kommer att användas för byggandet 
nf nya skepp. Under innevarande 
år skola 41) urlogsfnrtyg löpa af 

| stapeln.

— Engehk* regeringen led i tis­
dags elt nederlag i pai lumentet, i 
en motion af en litar 1 segrade med 
15.5 röster mot 154.

— I engelska underhuset framla­
de krigsministern lkodrick förslag 
om en eftcrbevillning af 5 millioner 
pund. Han yttrade, attunderttnans- 
ai et 1900—1901 kriget kostat 63 
millioner pund oeh att kostnaderna 
för året 1901—1901 kummeat upp 
gå till 61 millioner pund. ,

Under en del af året räknade hä­
ren i Sydafrika 250,000 man. Den 
1 jan. i år räknade den 237,0 0 
inan.

I genomsnitt uppköptes i hvarje 
månad 24,‘JOO hästar. Med trotsen 
intarii knail uppginge a nia let af de 
till ItMreii i Sydafrika hörande per­
soner till 2^0,'KX) man.

Regeringen måste i genomsnitt 
underhålla 200,000 hästar nch mul 
åsnor, 300,000 oxar, 27,000 fångna 
l>oer och 150,000 medlemmar af 
txjei befolkningen.

Utgifterna hade gått ned från 5), 
ajnfll. pund i månaden till 4J mill.

Hlock hussystemet hade visat sig 
mycket Idmpligt, enflr det föi niins 
kade strapatserna samt kiigsskåde- 
platsen. De upproiUka i Kapkolo- 
nlen voro fakti>kt skingrade. Endast 
några få boerafdrlningar stodo ännu 
i lält, och dessa höllo sig dolda i ber 
gen.

Bland ”halfbrecden” vid Fort 
Qu’AppelIe har smittkoppor utbrutit 

St. Marys katolska kyrka i Mon- 
tiaal nedbrann härom natten. För­
lusten anslås till $75,000.

Eldsvådor. I torsdag nedbrann 
i Toronto Menzies färgeri, hvarvid 
180 personer blefvo försatta ur arbe­
te. Skadan anslås till $.200,000.

Vitalstatistiken öfver Montreal 
är ej tillfredsställande. Procentsiff­
ran öfver ingångna äktenskap samt 
födda barn har nedgått i oroväc 
kände grad under det dödssiffran 
stigit. Genom inflyttning tillväxer 
emellertid stadens befolkning be­
tydligt.

Sådesodlarne i N. VV. T. hafva 
i daxafne hållit sitt årsmöte i Indi­
an Ilead. Flera viktiga resolutio­
ner fattades, bland annat, att järn­
vägsbolagen skola tvingas att byg­
ga lastningsplattformer, där stats- 
lnspektören så beordrar. Vidare 
beslöt man vidtaga åtgärder för att 
skydda farmarena mot spanmåls- 
köpareringens operationer.

Mr Stewarts majoritet i Lisgar 
öfver redaktör Richardson är 1 

016. Det kan omnämnas att Mr 
Stewarts i sina yngre dagar var 
skolmästare och en af hans skolpoj­
kar var just Mr Richardson. Det 
var således nog inte första gången 
Mr R. fick sitta kvar för Mr Sle- 
warts skull.

Snöstormar fortfara att rasa i 
både öster och väster och i omfång, 
som lära söka sitt motstycke i man­
naminne. I Manitoba är emellertid 
allting lungt och slaskigt. All snö 
år borta i Winnipeg och en del far- 
mare i Manitoba äro redan färdiga 
att .så. Otroligt, men sannt.

General Dunddonald en af de 
mera framstående engelska genera­
lerna i Syd Afrika, lär komma att 
efterträda general 0'Uiady-Haly 
som högste militär befälhafvare för 
Canadas trupper.

Canada kan sannerligen ej sägas 
sucka under tunga militärbördor. 
Försvaret kråfver endast litet öfver 
2 millioner dollars per år, lika med 
40 cts. per invånare.

Fort William synes hafva utiik 
tar för att bliifra en industristad 
C. P. R- kommer att ansenligt ut 
rtdja sina elevatoran läggningar, 
godsmagasin och skeppedockor, C. 
N. R. skall likaledes bygga koldoc­
kor och Doe ingHarvesttng Co. lära 
antagligen förlägga sin csnadiska 
filial dit. Antikokan malmfÄltsb.- 
lag lär äfeen Komma att anlxgga 
masugn och valsvärk där.

Från Yukon meddelas, att indig­
nation rider dir med anledning af 
de värdefulla koncessioner Trea 
gold bolaget lyckats utvärka sig. 
Dessa rättigheter bestå i bearbetan­
det af öfvergifna oeh otillgängliga 
claims" vid tiera af de ryktbaraste

Kincskommissionen föreslår, att 
en skatt på $300 erlägges af hvar­
je invandrande kines under de för­
sta två åren, och där efter $500. 
Detta menar kinesernas utstängning 
från Canada.

Legislaturen.
Referendumföndagel lästes i tis­

dags för andra gången utan omröst­
ning, men föregicks af en skarp ech 
lång deb It, hvilken fppnades af 
Mr Greenway, samt premier Robli». 
Mr Gr«*enway uppmanade nykter- 
hetsvännerna och ölrigs valmän att 
göra sin skyldighet den 27 Mars 
och rösts, 
atl han personligen vore emot lagen 
och Mr Mt-yers kristnade om lagen 
till ,,repudiatidutir\

Legidaturen kommer antagligen 
att »fslutas denna vecka.

Northern Pacific vill Aer inkom 
l provinsen samt fÖ» bindas med 

den så kallade Midland banan. Ku 
del konservativa medlemmar i le- 
gislaturen opponera sig emellertid 
mot förslaget.

Mr Kohlin förklarade

förtjänst. Dominion 
Coiil Co's aktier stego h:lroiudagen 
med 6 millioner doll i/s,hvilken vinst 
tillfaller Inneha I va me af papperen.

Dödad vid en dynnroitexplosion 
blef en fransman Roleau i en lum- 
her camp ej långt från Port Arthur. 
Han var sysselsatt med att lina upp 
dynamit

Icke rått. Den oärlige stadsbib­
liotekarien i Handboll, som brukade 
roa sig med att draga betalning ett 
l»ar, tre g Inger om, slapp undan 
utan åtal, sedan lians vänner sam- 
mansköto det friande beloppet, och 
därmed nöj-le sig staden.

Veto på referendum f?b>l*get. 
Xvkteihetsvflmierna hafva petitio- 
nerat såväl provinsen® guvernöi 
4<im generalguvernören, att referen­
dumförslaget måtte vetobelHggas.

Undersökningar pågå i Ra t Por- 
tageför att om möjligt få fast på de 
mordbrännare, som på senare tiden 
anstiftat flere eldsvådor. Hyrkus­
ken Fraser har varit underkastad 
ett längre föröd1", som dock ännu ej 
aMutats.

Kolossal

ma

Brutalt mord.
Från Stust tburn, det galiciaka 

evitletnentet vid Dominion City, 
Man., inträffade i lördags kväll ett 
mord under synnerligen uppskakan­
de omständigheter. En gnlicisk (ar 
mare, Salomon, misshandlade så i'l* 
sin huru u med hugg och slag au 
hon dog. Han körde in till Domi— 
nion city p* lördagen och gsf hus 

befallning att försvinna ge 
atl bära hand på alg sj*lf, eljest

Spanien. Revolution I Spanien. 
Ai beisre oroliglieterna, som utbro­
tt' på tiera ställen i Spanien, synes 
allt mera taga formen af en revolu­
tion. I Barcelona har blodiga ga­
tustrider Ägt runt och under en ba­
talj lära 50 hafva stupat å ömse 
sidor. Flera distrikt hafva förkla­
rats i belägringstillstånd.

trun
nom
•kulle han aflilva henne. Vid hem
komaten kommode i gräl igen, som 
•Inlade med atl han klubbade ihjäl 
henne. Orsaken till mordet sÄges 

• tt han önskade gilla sig med 
kvinna. Genom grannar 

ne» försorg biel mannen genast bik­
tad.

Det föredrag mellan England och 
Japan aom nyligen blifvit af.aln- 
tigit, har ådragit sigdc öfriga stor­
makternas synnerliga uppmärk- 
■ssmhet. Dessa två makter, 
varit dominerande uti den delen 
af Asien, hafva ingått ett förbund, 
"att upprätthålla Kinas och Ko­
reas oberoende och område oför- 
minskadt, men bereda tillfälle för 
alla land till handel och afsnttning 
af sina produkter." Det är ett vac­
kert ändamål,hvilket skall beford­
ra civilisation, rättvisa och upp­
lysningens spridande. Sannolikt 
skgll det betraktas med tillfreds­
ställelse ock i Förenta Staterna — 
hvilket land står sida om sida 
med Stor Britanieu oeh Japan i 
frSga ojn handelsintressen i Kina 
och Korea samt en önskan att er­
hålla en öppen dörr samt fullstän­
digt oberoende.

Detta fördrag gör ett slut på 
Englands isolerade ställning. Un­
der flera år har det talats om, att 
England var emot att ingå allians 
med andra land. Nu deremot 
tager det upp ett land, hvurs makt 
på sista tiden betydligt tillväxt,

vara, 
en annun Kriget i Syd Afrik.

som
Efter allt äro dock boerdelegater­

na pA Väg till Amerika; finna de ut 
att stämningen är lämplig i landet 
för uppväckandet af boersympatier, 
skola de råda gubben Kroger au 
resa öfver hit och agitera för boer­
nas sak, Kroger lär r.u kunna 
glädja sig ät en mycket kiaftig 
hälsa. Dr A'brekt, en sändebud 
från boerna i Sydafrika hai anländ! 
till Kroger med viktiga depeecher, 
som lära innehålla alt boerna fortfa­
rande skola hälla pä med krlgel 
samt att blockhuasystemet ej har 
den värka» em» tlllskrifver det.

En afdelning nf det berömda 
skotska dragonregementet "Grey" 
blef lockad t i ett bakhåll samt till­
fångatager. En engelakt styrka 
sammansatt af boers, som slutit sig 
Ull engelsmännen och går under 
namnet "National scouts” öfverrae- 
kade ett boerläger vid Nootgedaeht 
och gjorde 164 fångar eamt tog hels 
lägret. Dewet har åoyo med 400 
brutit sig igenom blockhuskedjan 
ojh åter vänd t till siu gamla opera­
tionsområde.

<v

Stuartburn är samma settlement, 
där för några år sedan ett ohygg lgt 
morddrama ägde rum, I itel en hel 
lamilgmördadee al två bolvar för 
au komma åt nå ;ra lumptia dollar».

Utlandska nyheter
KONFERENSnöTE. 

Minnesota konfciensen af Ev. Lu. 
Augustanasynoden »ammantradde 
i Re<l Wing. Minn., tisdagen den 
18 Feb. kl. half åtta på kvällen; 
konförenspredikan hölls af dr. J. 
Främling.

Val af nya tjänstemän utföll sl, 
all till ordförande återvaldes tbe. 
dr Främling, till v. ordf. valdes 
the. dr. L. A. Johnston, pastor J. 
A. Krans tiU sekr. och pastor G. 
Rast till knatör. Konferensens be­
slut voro måne» och viktiga och 
finnas utiöriigt beäkrifna i Minn. 
Stats Tidning. Det må nämnas, 
att pastor J. A. Mattson och MrO.

valdes till ombud och 
Mr Ad. I-und

Förenta Staterna. Den tredje 
svåra olyckan på Park ave., New 
York, där förut en förskräcklig tåg- 
•smn-anstötoing samt en dynamit 
explosion i underjordiska tunneln 
inträffat I år, hände i lördags mor­
se, då Park Ave hotell fattade eld 
(rått de» föret i tågor varande ka 
sernen, och innan brandkåren bllf 
vit herre öfver elden, som rasade 
endast i de öfre våningarne, hade 
nitton männUkolif omkommit.

— Förenta Staternas senat synes 
ej vara sammansatt al enbart nobla 
män. Ett par al Sydstaternas re­
presentanter hafva under debatter­
na burit »ig så illa åt, att preaident 
Roosevelt måst suspendera dem frän 
senatens förhandlingar.

Lindgren 
pastor Berg samt 
gren till suppleanter till det stun­
dande synodalmöteL

*

*
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•erade partema A ro kloka uti att 
svilja den soppa deras lagstiftare
behaga servera.

öfrigt gic k det ingen nöd pä oss eskort. Vid Tjargu Iso uppgick 
Sf£D H6 -iLS C fl t Ii (jT 1 Tibet. allt hv*d vi behöfdcaf proviant tibetaitenuw-antal till :">00 mtn i

ställdes till vårt förfogande, oeh -“>0 tält, men da de sAgo, alt vi 
Ifrån latss» ,fem små dagsresor gjo de allvar nf alt fortsatta inet

väster, minskades styrkan till 
100, ftU ch.Ii slutligen ändå mind 
re. Ltjuicn tlogo dagligen oeh 
snart kunde vi icke reda oss utan 
hjälp. Vi hyrde 30 jakar. oeh 
våra sista kameler fingo gå nian 
bördor.

Vid sjöarna Tsongombo oeh 
Panggong gjordes flera ytterst 
intressanta npptäekter. djnplod- 
ningar. temporaturohservationer 
å olika d.iitp, mätningar af gamla 
8'randterasser. Redan vid I-adaks 
giiiti- möttes vi af en på viceko- 
nlingens befnllning ^utsänd kara­
van med häsiar, jakar och provi­
ant oeh därmed togo våra lidanden 
slut. I Tibet hade vi haft mini- 
mitempenilurer om -2ä oeh —211 
gr. Celsius; väster om Panggong 
nådde vi snart mildare liakter. 
Kör att hinna hemsända telegram 
före jul lämnade jag ka ta va nen 
vid Pnng.-oiig oeh skyndade med 
två kosacker till [>eh, dit jag 
framkom den 20; karavanen an 
lände pä julafton.

Canada

Ctfifvo* hvsrj» 1
Wfli^iv, Mit.

K. Plkmmimc, Redaktör 
och Utgifvare

Ur cU bref till konungen. h idu ing»tt l*‘falJiiing att någon
heuilning ivk«‘ fingv tagas oeh att 

VAr bekanta Adarcsindv dr vi sku!l*‘ behandlas med stönda
•hin«yi».

salla det utskott, »om utväljer öfri- !.iMutade f.nj g^nom Tih-tietf! Trettiosju fångvaktare, beväp- 
I ga kommitecr. , t>ref tUl konungen, hvflket aiilindt1 nndc t,n hmdorna, höllo reda på

De konservativa hafva visserli- fleti 21 januari o*h ar dat^radt'f,s4 rn,t fxh om niittoma lys-
' te d<*ras rökiga eldar kring vårt

Senaten år nu under det liberala 
partitets kontroll. Det hände i 

I fredags, då senator Scotl, ledare af 
liberalerna i Första kairmare» till- ' Sven Htsjin 11 tr BkiWrat sin

i
I

Presainc rut loii<*|iri*et—
Helt År............................
Balfk Ar
F.wdedel» Ar.....................
Bell år till Frä-rtge
Hälft år " *• ...........

poetpwr».» t »begripet.

nu
i

in
8?

|gcn fem medlemmar öfver de libc- f fcil. Ladak den 211 det em
LMgMW »-*» . sti. «w*.jraU*menefde ‘“,nservativa. me<,-jl901. Ur detta bref meddela vil»«* regndusket. Ieke

ksUen och leinum» g.4 prv»i»ion. l.-mmarne börja en del hliö a så eam ficr.St. D h trmeil ett oeh -inn-f' ",;ln oro åsugo vi redan andra
JZSSS2*£>2Z£? '***“" t "****>"■ *" fT tonr:r, J-* , .de. h,m, 53 beridna soldater

I t'.*rV™ d””*-* * rr",S >«-» Tjarklilik d<«n 17 mij.Ät -ned långa svarta böasorsamlades 

Förhållandet år att de konserva,i- ‘ ,"l>1 1,1)11 «f 3 k'«'vker, en I.nm, «" håll oeh setlsn , en floek 
v, åro i minoriteten, och de hafij«* "*«"» mt.se|msner. korsade ''«*> *» håll, hvar,från v,

! dentibctaiiska p! ifavns norra rmtl *r,,r,ndf- b«g fruktade, alt det

PreeumeiraUoueinrdel bfir» *adBs med 
P,*»t - eller Rxprw Mviiev Order eller

<4«4I»4,
Bo* 204. Winnpeg, Man

Kontor: Rohm 1, Rabbi* slock

nu måst uppgifva sin maktställning 
i senaten, för första gången i fede- ' bprg. i do t j;ig följ-lo on förut all -ott öfverfall på stAmUä^rel 
rationells historia. - deles okänd väg, nämligen I — hnde do veist dods oss tre pil

Denna tilldragelse är mycket vik- ^ jarkhlik-älfvetls tljupt inskurna eriince, h-ule det ej bchi.fts så
n.TilF.fr ! 1 mveket folk, tyckte vi.Profnummer af Canaim sändas 

fritt p^ begäran till hvilken address 
som hålst.

lig: mot en flentligmajoritet i sena- h.ilväg — (K'h 
ter. har den folkvalde kammaren först vid d-tl slorn sj.,n Kutn köll1 Kfter fem dagnrs väntan kom 
ofta stitt maktlös i genomdrifvan- mod min Vald g,i karavan. 1)>■! Käinbtiljomho nf Nakkljtt och 
det af vissa refot mer, ibland annat' var den störs:a kic .ivim jnv- ei I *>jöd o»s genom sin mongoliske 
cn för M.nitobs viktig fråga. nära. gonsin ägt; den bestod af 39 kame 1 tolk på gästabud till sitt tält, men 
ligen användning af den del af det J(.r> :iu hasUr> 7 m,llasllor 7l,'jag lät st ara honom att jäg ville 
hopade intresse, på skollänJen för is,tori Ur.,hjoi,, 7 honom ingenting oeh om han öns

kade träff» m:g. togn jag emot

8.1 illf

bestämmaSpanmålshandlarne 
h vete priserna har det kommit i da­
gen under de förhör, som hållits in­
för en legislaturkommitee. Denna 
snygga ring bestämmer alla hvete­
priser på förhand, samt genom sin 
maktställning tvingar alla sjålfstån- 
diga hveteköpare ur konkurensen. 
Ringens priser hafva varit från sju 
till tio cents lägre ån trackpriset. 
Det år således på tid ett Manitoba

sitt undervisningsväsen. i hjo. t.
På det liberala partiets program | 

står åfven senatens afskafTandv.
Huruvida denna programfråga ännu 
kan upptagas, närden liberala ma­
joriteten i senaten endast beror på 
cn tillfällighet, är för tidigt att sf,ga. )""«» Mn l.°p .frakten, Mtml d-«s | h-gtidsklädcr. hull sjalf hm en 
För vår del halta vi litet förtroende ‘l'0,n lo man som ledde Äsnek.irn ^'"'kt nf gult siden, röd hufvttdbo

Af män linds jng, förulom de' "“r som helst. Följden vur alt 
yra kosackerna oeh den mongolis hnn et» stund senare kom, åtföljd 

ke I.urnan nf Knlehns ammen, 11 j nf en lysande s*nb nf 67 ofllcerare 
jfnst ansi.tHiIa mus Irn.uner, «J. i os-h soldater. Alla voo iförda

Jng liar beräknat att vara i 
Kitschanr i slutet äf april och 
bör hinna hem någon dag i juni 
—det blir då 3 år jag varit borta.

nni, grönt snminclatöfhir och 
nsl en gtå mulåsna. lian sade 
tni^ It -It enkelt, all jng vitr engels 
in ni oeh m isle vänd i om — han 
b ide befallning fi ån Ivissa att se 
till alt j ig ej ryckte cn tum när­
mare denn i stad. Att en stor 
kainvan Varit i antågande norri 
från, det hade h in för red ut hön 

ra vimen m.t c hn de j .g fot.re '»f ja k jägare, som aett o«s — detta 
lids vi nådde d • I* ak för. dii "* klarar den ytterliga skärpa,

hvai med Nakktjus norra gräns 
b 'vakades.

II istar, får, proviant skänklo 
lian oss, oeh med en eskort af 3 
•fliceiare och 21» mun kavalleri 
inträdde vi återtåget, rätt glada 
Iver all med lifvet hafva kom­

mit ifrån äfventyret. Oaktad t 
f 'i klädir den gjorde jag af hela 
vägen m irsciiroute som vanligt 
—.03 svenska mil.

Vid hiifvndkvarteret, dit vi 
iilände den 20 augusti, funno vi 
Il i bästa ordning Vi tågade 

m, sedan kamelerna fått hvda 
upp s g, mot .8SV, liesiutna att 
veka fr.uuåt så långt som möj-. 
■gt iden na riktning — d. v. s. 

lills vi åter motadesaf libelaner

vanen.för enkam nurssystemei, 
anser att valsättet till senaten bör 
lorändras. Hnligt nu gällande ken 
stitulion välja, svratorerna af gen. 
guvernören på lifstid. I stället bor­
de de väljas al legislatureriya oeh 
för en viss period. Därigenom 
skulle åfven senaten blifta ett mera 
homoget uttryck af den politiska 
-lämningen i landet.

far-naren följer sin Kansat broders 
exempel och organiserar sig. Där 
bygga farmame sina egna elevato 
aer samt skeppa sin säd direkt till 
kvarnarne, och därigenom erhålla 
de den stora förtjänst, som eljest 
hamnar i hvetespekulanternas fic­
kor.

I vetenskapligt geografiskt af- 
seuide liar denna färd på 300 
svenska mil genom Tibet varit 
utomordentligt rik, och det måsto 
ju så vnra, när man hela tiden 
vistas i förut absolut okända trak­
ter. Det är don största expedi­
tion, som någonsin inträngt i det 
egentliga Tibet—den betydligaste 
tillryggali.gdi, väglangd ocli don 
längsta darpä ort. ade tid.

Resulta en äio också rikare 
än livad förut någonsin varit tal 
let. Stuffer, växter, skelett af 
högre djur.samt djur, som lefva i 
vattnet ha insamlats, 3fi punk­
ter ha bestumta till la l i tud och 
ioiigitud, kartan bos tår af 360 
aiora blad. 50 dussin folograliei 
ha lagils jamte pi ofiler och rit 
ningai-, belysande problem ur den 
fysiska geografien. K.»r hela le- 
<an ulgör nu materialet i kai t- 
bind = 1,076; astronomiska punk­
ter = 114; anteckningar 3,600 
astronomiska anteckningar 600 
sidor; meireologisk journal 400 
sidor; fotografier ett par 
tusen.

Dailill komma samlingarna, 
bland hvilka d-t intresssntasie

Kmelh-i tid tackla lo kamelerna 
af alli mnroclidtdö Dkand <1.tei - 
nas antal uppjiek till 12, Iw-slöi 
jag att dela på karavan >n. I) •< 
sa 12, jamte ett 10-t il dåliga h.is 
lar, fingo med 1 kosuck och 4 
muselm.utier låga sak le'igen eft.ii 
i v^ia spår. Me.1 den öfriga ku

t)en engelska kolonialsekreteraren 
Mr Chamherlain har bli'vit skarpt 
kritiserad för det tian vägrat att be­
tala öfverfarten till Canada lör en 
del Welshmän, som bo nere på Pa 
tagoniens kuste-, men där miss­
lyckats, så att de önska byta om 
vistelseort. Mr C. lofvade att be 
tala deras resa till Sydafrika om 
de ville resa dit, men som de villja 
resa till Canada kunde han ej arran­
gera om saken. Däri gjorde han 
rätt. Canada är inte i sådant till- 
stånd som Sydafrika, och antagli­
gen skall dominionregrringen finna 
någon utväg att hiälpa dem hit. De 
hs gjort si med andra nationalite­
ter med framgång, och de skola sä­
kerligen ej misslyckats med walse- 
aame.

lihetnnsfc.u j.ut. ing ute kommu, dä 
de göra sinn längsta utflykter 
norr. I en I . k t där sk pl ig- I." 
te fanns, .unl.u l nu ett s-ändlä 
ger— h.u" skulle kitr.uvatien väntu. 
medan j.g gjord.* en utflvkt mo 
Ic.ssa, tlit vi li;,i|.' 14 däga ra väg.

Principal (irant i K ngslun, cn af 
Cänadas framstående lärde, liar i 
den stora tidningen"Toronlo Glohe" 
offcnliggairt en serie bref öfver rus­
dryck slagslift ning en i olika länder, 
och stannar vid att rekommendera 
liöteborgssysieincts principer, och 
det pa mycket utförliga grunder 
och med stöd af framstående aukto 
riteter. Götcbo.gssysl.-mct, såsom 
det offentliga namnet pa det sven 
ska systemet lyder, tror Mr Grant 
skulle utgöra den rätta grundvalen 
för en effektiv och praktisk rus­
dryck slagstift ning. Deu skandina­
viska rusdryckslagstiftningen ha» 
hunnit långt framom andra länders, 
och vid innevarande svenska riks 
dag föreligga viktiga kommitcehe 
tänkanden öfver malldryckshan- 
delns kontrollerande och inskränk­
ning. Statistiken visar att de flesta 
fylleriförseelserna härleda sig från 
ölstugorna. Genom att ställa öl­
handeln under samma kontrolll, som 
spritdryckerna, samt b-skatla alko­
holstyrkan hos ölet, skulle man för­
må bryggerierna att framställa en 
god men alkoholsvag maltdryck, 
som kunde accepteras åfven af nyk­
terhetsföreningarna.

Det år säkerligen en stor svaghet, 
att rusdryckslagstiftningen ej tagits 
om hand af federalparlamentet utan 
öfrerlämnats ftt de enskilda provin­
serna att draga och slita åt var sitt 
håll med en fråga, hvars verkningar 
sträcka sig öfver heta dominion. 
Provinsiella prohibitionslagar skola 
alltid misslyckas i sitt innersta syf 
vk—tfnder *ttighticericr" sy stemet 
lär allmänheten i alla fall betala

Föl klädd till h i, jut oeh eiiijusf 
åtföljd af en litivjiiljsk kosict 
..umt I.atnu hr.u jng ,rpp rii" 
några af van bästa hns.aro.-h 
mulor tl n 27 juli. Vå t b.ugag 
var miietnnl , o h ii i. un nig . 
val do’il.-t iii-.i -lime,it utgjordes 
del Woi. af in iig.ilisk.u s ker.

lfödan anli .u i .u i ten öfve fullt, 
vi af ett inVlV i, band o h för lorade 
de två liäsln h is; u/ui. Kiter-den 
hetun hölls sträng nattvakt — v 
hidc 3 ti min ir hvar undei natten 
lunga, långa limmar för den son. 
ieke är van att vakta häsiar oeh 
mulor i kolmörker otdi störituid

I

na.
Refereedumförslagen, som både i 

Manitoba och Ontario förbundits 
med prohitionslagarne, hafva fram­
kallat mycken ovilja, och i Manito­
ba ser det ut som om nykterhets- 
vUnnerna ämna afhålla sig från att 
rösta på grund af Manitoba rege­
ringens vingliga tillvägagående 
Vi tro emellertid att nykterhetsvän- 
nerna hårutinnan göra orätt.

De hafva arbetat så mycket att 
föra siken så långt,som den nuhun 
nit, och att nu uppgifva saken år 
säkerligen ett drag som kan miss- 
tydas på många sått och knappast 
kommer att föra saken framåt. H vad 
utgången An blir af omröstningen, 
lagen år oeh förblir ändå fattad af 
de lagstiftare, som provinsen valde

1). ti* skodd- definitivt öster om 
tjön Nakkisan t-o, där en hel 
inb ssad fråii Lassi möte oss, 

omgifven af 300 i yl inre med bös- 
so", sviird, piksr. Jng frågade,i 
livad dc ämna le görn om vi, oak 
tad' förbu iei, tågade söderut.

utan tvifvel är de arkeologiska 
fynden vid Lopnors g-mla städer 
i öknen. Endast det geografiskt 
vetenskapliga materialet komtm r 
att fylla tre digra Iwnd. Hvad 
karlan beträffar, tror jag näaum 
att det är den största som någon­
sin blifvit ritid, den är nämligen 
27u meter lung = 900 fot eller nä­
stan = Eiffeltornets höjd.

Vi h t r. st nära nog 1,000 »ven- 
ska mil af dessa 1,000 mil äro 
900 nu för första gängen betiadda 
af europeisk fot. Kartmaterialet 
kan endast publiceras i en jetle- 

för båda parterna, om vi kunde atlas, hvarenda ravin är uppta- 
kommo idv-rens utan att skjuta, gen. I vetenskapligt hänseende

är denna fard ungefär tre gånger 
rikare än min förra resa som dock

regn—regntid n var nämligen 
inne, oeh d-t hel regnade natt och 
dag nian afbrotl o-h värre ju 
längre söderut vi kommu. Tet- 
ränsen blef h irig.-nm vidrig, ofia 
voro vi nära ati drunkna i dy. S.i 
nådde vi hehodd i Irak ter, dal- 
nomadernas svarta tält ligga i 
dulmynningarna oeh dar beti-t på 
grund af mindre abs. höjd ärgodi. 
och här frågade vi oss Iram till en 
väg till Lassa.

Efier 9 långa da-smai chei hej 
ditdfis vi plötsligt en kvätt arTr- 
hötdingar, som komma till vårt 
tält och kategoriskt förklarade atl

— Vi skjuta naturligtvis — 
svarade de. Jng föreslog då, att 
vi - verkligen kunde arrangera eit 
'itet krig, men sade dem alt hvar 
och en af o.s kunde skjuta ned 
-6 tibe.aner innan de huiiiiil

ladda sina otympliga bössor, llui- 
diugarna tyckte, att det vore bäst

De voie till d-n giad artiga -a-h 
sympatiska, att vi snart s odo på 
den allra vänskapligaste fot, och 
så följde de oss i ett par veckors 
tid på vår färd västerut.

Sj di gjorde jag med en man ett 
par långa ytterst riskabla färder i 
tygbåten öfver sjöarna Nakkt 
sang tso och Tjargu tao. Och 
sedan följde denna oändliga sträc­
ka till Ladak. VI hade hela tiden

i
ber i8t#9, och förr eller sensre skola
dessa fä sin dom. Men för att få skillnaden i högre priser och sämre 
lugn och stabilitet i provinsens po- varor- !>, minst onda af <te*sa tre 
litiska lif igen. som nu MifvU upp- ung vore alt dominion parlamentet 
rördi pi samma sätt som under _tjfti,de en enhefig rusdryckdag "kuIle kosta °* lifvet- TUl en 
skolfrågans dagar, år det nödvän- ‘ lör ht|, Dominion, byggd pi Göte- bf>rjan *kuUe vi afvakta ankoms 
digt. att liquorakien undergår den borgssystemet principer samt läte ,er af provinsens (Nakktju) "hora 
procedur, som blifvit för den utlagd. de olika provinserna o. kommunerna h°” eller ståthållare, som blifvit 
Det är coda vägen att finna ut om atpassa den efter sina lokala förhål- underrättad. Nåväl, vi h »de in- 
tiden år inne för införandet af pro- 
hibition eller ej. och de intres-

täg längie tid, men den förra re- 
sap var en gol skola.

vi voro deras fångar och h ide »it 
stan nu hir — ett försök till Hy k t

!

H. A. WISE & Co.
f. d. Howard St Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave,
landen. tei annat valän alt vänta i de*ra 

evigt skvalande regn men för
-4

■trut wii 
Mum Street
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Ftiilrtiö-kougresHeti. För prim Etigeti s.<mt prins IV na och inf-rpassude-i till härvarande velser, med anhållan om arbete,
cidHiingcbe 16 åräge ynglingen J att omkring 3,000 personer i nar­

vs rande stund äro i saknad af det 
nödvändigaste fur lifvets uppe­
hälle.

SverigesBygder lxbud'’.-nig: "-c. ' n kon-: ilue d <.
• rad-» hä, a laudtbiuksakndem ena Sedan de kungliga personerna C. I Et ikston frän Skintaby, Hnrp-

------------------ dok I, hado valkomat fest i Bet le- tagit plats å estraden, framträdde linge socken. Han har er kan t, al)
KTOCKHOLM. De ständige | hemskyrkan, fx-u stoia lokalen kyrkoherde Lagerström och lam- hatt anlagt de tvä senaste eldsvl 

uUkotten ha till ordlurande och ; fylldes, och det vore trä t säga, nade en del uppgifter om skoten», Jorua där. 
vice ordförande för denna riks- att deltagarna k-kc ringo valuta, tillkomst.

för sin eiitrc.

■ !.

NORRKÖPING. Dynamit i
1 Konungen önskade Iveka oeh LANDSKRONA. Onkeln från mÄgen Fyra dynamitpatroner

, , .. . . , . p Kalilornien”, den kända lustspel- h | , . I imthnlm som i
hi i Fe-ten inledde* mel psalmen välgång ät det arbete, som t det . hade en aibetare Lmanoim, som i

Blombeg och frfh. Barnekow; “vår Gud äroeen saklig borg”, nya akolhuset kommer ait hedril .'•v,K'n- f;'le) '‘U,‘d e“ S;i VÄI'K lördags intogs Ä Norrköpings sjuk
Siat*ut»ko’tet: hrr Landeherg I hvui pä riksdagsman J. Uysuöm vas. o h uttalade dun f i hopp 1 “ 1 ' ll‘,r 1 11 _ Itu-, svaljr. Genom aayåndande

och Pehrsun i To, neryd; Imll bulsuingsttl t. Hau ei nr> ningen, att de olever, som där * * 1 1 ‘ . . af kräkmedel lyckades tPii artags-
IVvillniugsur-kotiei: htr ( av.,| ide däri om. att nvklei hetsrön 1- skulle fä undervisning, matte bli C ‘ 111 ' . 01 \ , na hela den lifsfarliga dosen,

lin och Fredbolm: j ar lika g -mm.',, som ru-dryc värdig., *,,ncr och döttrar af sitt f" “! ‘ -n fi>Je ld
fianku'skotte : hrr Filip Bo kerna. Detta betyga sk. ifte, na i bet land. Umdsk.on, hv Uken som 11 ang

ätrum och Jolnnson i Noraskog i>ibeln och de gamla österländska Huset kan rymma 2,700 bara. *!' 1 am,lal 41 01 'J *"*‘'n
I religionernas ar. val som kvarlef- F. n. finnas d ir omkring 2,000. ^ ii^r<etL ,nvl

Liguiskoitet; hrr Hasselrot och vorna af vflr fomtidssaga. "Mjö- Det är det dyrbaraste Mkakotehu* * ‘T*. " 1'l,r ol !l,lS
. släktingar et ville kannas vid lio-Idet är ej så godt som godt man si-! i Sverige. ,, , . ....Samtliga aro omvalda utom hr ger”, heter det i Hava.nal. Med * ,, , ,tK»m eller gtfva honom nattlogi,

Ri,mk„ ... ,,, , ,, , , • — Offren frän Polstiernans och p-t ett annat ställe, d.ir manBlomberg, »om nr nyvald elier namn urskilda länders Itisoria .... , ... . ... „ , ,föl Ijsning. En gripande besatt hado rum fur resande , fick han
ning. Det nyligen invid ”Pol- pä gi uud af sin enkla habit ejltel- 

,, . j stjärnans” vrak pÄlräfläde liket ler slippa in. Den stackars mim-
— Guldmedalj ät torre sta s ■> -‘ ' 1 d a" af en sjöman, hvnrs namn man nen fick slutligen söka tak öfver

ininistcni Bokrum, l-uiut hat> [ d ,r " 1' ‘ Mei a aimu icke Ivckats konstantera, hufvudet pä polisstationen. Har
omtalats, att genom subskription, K«ptng lelomtdo emedenid, alt , kyrkogä.den omtalade ha„, att hau var stor
bland riksdagens Uslamöte, och d<*" m sl -na n> .vtei hetator. Isen , vidSandhamn ! fa, ägare bona i roo, monlandet,
andra politiskt litl resserade sk ullo | miste anses wm en politisk »me - ^ n|m ,|Tarest Mren ; yä„ w.h ,mils l0.skassa
präglas en medalj till åminnelse :*• N>kt... 1,-t»,.....-Isen hat w.nt, jo, dfästningen placerats, 1.0U0 kr. - tycktes b derälta hans
al I. d. stat. mministcrn r.. ». ^ ^ ^ ^ ^ ^ ., n , ,,, doftade af en rik blorasterskörd, uppgifter,fast han under sm mång-

,, ,. , " I Rederiei hade sändt sändt 6ii vac Äriga vistelse borta i odamirkcuin.uiliail.lv nu !<■;• utstaka Vägen .
för den naruias c tidens agiia kw kis,n «* d>'rb,r 8vePn,n*- glOmtatt fasta större v.kt vul silt

< k h diir l. g (len d«>d<\ ännu i utseende, tion. ------------ 1 m

■? d»g utsett:
Konstitutionsutskottet:

men ännn flero timmar efter­
åt hade mannen icke återfått med­
vetandet

samt
UPPSALA. Vransinnig om­

kommen i snön. Några dagar 
före jul inträffade i Jumkil. Upp 
land, en mystisk tilldragelse, idet 
att en 73 årig änka, Anna Lisa 
(jvick, som ensam bebodde eu 
stuga befanns vara försvun­
nen
kringströdda utanför stugan. På 
grund af rasande snöstorm kunde 
man ej finna spår af den försvun­
na. Förgäfves anställdes skall­
gång, förgäfves har man alltsedan 
dess oupphörligt letat efter henne. 
Hon var och förblef spårlöst txrr-

Zxittersirai.d.

d m till ann .t utskott öfvergångne visade tal., att de, som ifi ode föl-
nykterhet, vo, o i sillskap mci dehr Rudebeck.

och hennes kläder

bortemot

Boströms länga verksamhet som 
politiker och medlem af konung 
him råd. Denna medaljöfveilem 
nades i föi går middag å Landt 
bruksakademiens sal.

ta.
Omständigheterna vid försvin­

nandet gåfvo vid hunden att 
gumman,som aldrig visat tecken 
till sinnesrubbning, helt plötsligt 
måste ha blifvit vansinnig och 
sprungit ut i nattdräkten samt 
slutligen omkommit.

1 smidags kvall blefvo dessa 
.-intaganden bekräftade, i det mäfi 
iiritrnff.idv gummans ölversnöade 
lik invid en gärdsgård, knappa 
40 meter från stugan. Hon hade 
tydligen lagt sig ned i en fördjup­
ning invid gärdsgården, och inta 
git en siälluing såsom för a t sofva.
D, den h ide säkerligen ' snart 
infunnit sig. H varken yttre Ska­
dor eller spår till dödskamp kunde 
iakitagas. Af spår i snön syntes 
att de söm letat efter henne mer 
än en gång gått öfver den snö- 
höljda kroppen.

VESTERÅS. När dynamit käl 
1 uen gick till väders. Häromda­
gen exploderade det i Skarnings- 
grufvans i Giängesberg dynamit 
källare förvamde dynamitförrå­
det, omkring 7'X) kg. Explosio­
nen var sil våldsam, att källaren 
i otal t försvann. Endast en grop 
visar nu platsen, där den stått.
Ett ”kaffestånd” i närheten fick 
ena väggen inslagen och tre inne­
varande personer skadades lin­
drigt, under det en ulanför varan­
de liten gosse blef alldeles oskadad,
En mängd fönsterrutor krossades, 
l>l<-f förskräckelsen stor hos skol­
barnen. i

Som ingen för tillfallet befann 
sig i dy.iamitkällaien eller dess 
omodclbafa närhet, .blef ingen 
incr skadad än de tre nyssnämn­
da, hvilkas skador, som sugdt, aro 
mycket lindriga.

ÖReVjRUND. Så går det till 
Öregrund. Vid snöskottning i 
Öregrund tillämpas ännu det ur­
åldriga systemet, att en person 
från h varje matlag skall efter till­
sägelse af stadsvaktmästaren in­
finna sig vid gnöskottuing af de 

— Gottfrid Beijer dödsbo, bo allmänna platserna, 
uppteckningen efteraflidne gross- Vjd ^nMl0stora sn„fttl| „teblaf- 
handlaren Gottfrid Beijer visar, VQ emc)lel tid cn dcl af do g<yUl
eriligt Skånska Dagbladet, en be- Gregrundsborna frän snosjeott-____
hållning af omkring 1.200,000i ntrr^en med den påföljd att de 
kr- af rådhusrätten dömts att för för­

lett* a» finny p* hvirje kaka — Arbetslöslieten ock nöden i surnmelsen böta en femma per
Pay Roll Uiewln* Tobacco. liCm . , - ’

' pastkupeer" borde införas i alla: Gustaf, danske kronprinsen med lem och ni ka» välja er «n vacker pre Malmö. De arbetslösas fvrenmg ma,lag, omtalar Osth. T., »om
postångare, skritver finska' Huf gemål, prins Gustaf Adolf, prins, i*‘^^'^*1^3"'^^*’.” här uppger i till drätselkammaren anser att staden behöfver moder-
vudstadsbladet”. -tärl och prinsessan Ingeborg, inetierad praa-iekaialug at «r haniflare. loch hamndirektionen ställda skrif- niseras i detta hänseende.

Hade släkten det vetat, så hadeynglin.aåreii, inbiiddad t blom 
Upps -- ndeväckan le p o: •<». mor, som skänkts af deltagande 

fvist om provision pu 6 tnill. kr. suidh-tinnstxir. "Poscidons" be ds! 
-Uppm.,1 l.ern ,s griifinlies-enters siilln lli, hade siindt Cn sä,skild 
ikii"lx)Iiig ha- till li ii viu niide ^ o«-li skolbarn hade bundit 
rådhusrätt n*nigit s cmning :i til. ,»tikorter och lagt ]>a bären, 
dr. H. von Knulfni 11.

inanncn kanske fått nattlogi au
— Svenska telefoner i utlandei. 

Firman L. M. Ericsson & k:i liar. 
soin bekant, vid Tulegaian här ett 
ståtligt, dominerande palats, i 
hvilket firmans U-lefonläbrik ar 
inrymd.

IA't ar en rätt aktningsvärd 
arbetsstyrka, som är sysselsatt 
inom nämnd t etablissemang. 
Dar syssd-ailes icke mindre än 
1, Ha) man, mm detta är ej firmans 
hela fabrikspersonal. Firman 
h tr nämligen lifven en fabrik i 
Pi-tcrsbuig, hvilken till sin anlägg 
ning ar större än den i Snx-kholm 
c- detta ined beräkning på blif 
vande utvidgningar ;—och hvnr- 
e-t för narvnrandc åro sysselsatt» 
omkring 150 arbetare.

LULEÅ. En liter var det i 
alla f dl, En från Malmberget 
hem vändande person har medde-

,
Looket skrufvades på, och den 

I stamningen re 'og„res f.lljan ! hlömste h ilj Ja kistan l«rs ut till I1"1 D* loij ",dc 1,11,1 his,0'"i'1 
de affarci: kälke, hvilken v.-.r öfverkl ,dd Mn d ^* l"'-''krögatnas förlof

I aadamål »f konvci iei ing at' 
nk 1 iebolagid < I -llivare in dmlalts 
och Luossavan 1 a-Kiirun ivuara

vade land.
En lönnkrögare stol en dag 

nere på jernvägspcvi01 ig'in och 
sdde sprit, hvilken vara betinga 
d 1 det tämligen höga priset af 3 
k', pr liter. Men den ä Ila varan 
hade dock cn strykande åtgång. 
Om någon dag uppenbarade sig 
ännu en industriidkäre på samma 
plats, som också bjöd de tillstädes 
kom minde nit få köpa sig ”en 
liter" till nyssnämnda piia. Kö 
psie infunno sig i sto t antal och 
gola affärer gjordes, som man 
tyckte, å öms 1 sidor. En af de n 
sim köpt ville dock så fort sim 
möjligt smaka på den goda dryc 
kon. och maii kan tanka sig h ms 
bestörtning och miss åkning, när 
han fann, att fi skan innehöll en­
dast - vatten. Han skyndade sig 
till polisen ach nnmalde ftirhållan 
de', men denne förklarade sig 
ingenting kunna göra Ät saken, 
då i,1 tet förbud finnes mot att 
salju vatten, och ing-n kunde på- 
s å, att säljaren bjudit ut annat 
än en liter”. Köparna fingo såle­
des nöja sig m -d sim ”länga nä­
sor”, och den företagsamme 
säljaren hado gjort en god affär på 
deras lättrogenliet och spritbegär.

MALMÖ. Vacker vinst på 
Öi-esu ndstra fiken. En vacker 
indelning lämnar rederiIxilaget 
< tresund, som efter ”Det forenede 
Dampskibsselskab”
Sundstrafiken. öfverskottet för 
fjol året år 264,89H kr., af hvilket 
belopp 10 proc. på aktiekapitalet 
eller 60.U00 föreslås till utdelning, 
medan det iifriga skulle läggas 
till reservfond och driftskonto.

m -d eu blågul flagga, oeli så gick 
d ai dys-ra färden bort mitt kyr­
kogården. Ett 50 t d personer, 
-dia frainmande för den döde, men 
gi-ipn 1 af deliag.itide och med- 
kirnsl 1, följde kistan.

Vid fi am korns eu bars ki-tanaf 
fem 111 in af ' Pvseidons” besätt 
ning och cn S ndham-isbo till 
d-u pa kyrkogöden redda graf 
ven, där kistan m -d blommor och 
allt nedfirades.

Gi-afveo läm-iade» öppen i af 
vaktan p 1 själfva jordfästningen, 
som framdeles kominer att för 
rattas. ,

Ef er bi-; itttiingen voro delin- 
ga. na af ”Polstjepna .s” ic ler. 
inbjii Ina liil en enkel ;<-st å gäsi 
gifvai gärden.

Man liar idlisä ännu ej lyckats 
identifiera den omkomne. I*-t 
har uttalats en förmodan, att han 
varit andre styrmannen å ”Pol 
- jernnn”, Holm be g, och med 
anle Ining häraf var en bror till 
denne i söndags' ute vid Sand­
hamn, men konstaterade då, att 
det icke var hans bror, som an­
träffats. Styrman Holmberg var 
en 30 års man, då den påträffade 
da, emot endast var omkring 20

e
aktiebolags skulder hade Lapp-, 
mai kornas gi iifinties-cnters ak 
tiebolag ■ fter liv.iri annat lainnnt 
dr v. K utfm 111 Ilue uppil ag att 
anskaffa |)ennii glaii a 33 mil1, i 
Frankr.ke. Emellertid anmälde 
dr. v. Kauffin m, att han icke i 
den form.som då uppgjorts, kun­
de anskaffa län. ‘

Do fod a därför att do K. skali 
skall ål igga» att till liolagi 11 åter- 
s älla sin provisionsförb lidelse, 
saint ställas1 till ansvar för del 
b. uk h in gjort al den.

Dr K. ii ar nämligun siämt bo 
lagen för att utfå sm piowsjpn på 
ti tnill.

— Undersökningen af ”Pol 
st jernnn"’. Ett Uk. Vid dykar- 
lindeisiikning invid den sjunkna 
ångaren ”Polstjornan” fanns någ 
1a meter från ångaren liket af ett 
ungefär 20 år gammal man tno I 
mörkt bår. tim lifvel hade han 
en svängiem mod däri fatrfhängan- 
dc slidknif, hvarför man antar, 
att det är en af besättningsmän­
nen.

— Ut v and 1 ingen under 1901. 
De i Sverige hemmahörande pci 
-oner, som i fjol emigrerade-öfver 
Göteborg, Malmö, Helsi »glnrg 
och Stockbom till fi mnmand- 
världsdelar, utgjorde ett ant d af 
17,9ti0. Det var 3 7"» llvre 1.11 
under allt åren efter 1893, da 
entigraiiinnfalct uppgick t ill 31, 
S22.

Ansarei» är svårt ran)|K>n--rad 
aktern t. lida akterstafven med 
ro ter och propeller är borta.

Under själfva hv dfvet akter ut 
är ett häl oro två meters höjd och 
en meters bredd. Åfvenctt stort 
stycke af kölen är borta akter ut. 
Dykarna ha ännu icke varit nere 
i maskinrummet.

Hittils har man funnit migrn 
papper med anteckningar från 
själfva olycksdagen, julaftonen, 
men dock ännu icke skepp-jour­
nalen.

Åifsbo-gs län hade i fjol ab-Vtit 
taget den högsta siffran, nämligen 
1.727. Därefter kora,110 i ordning jal k«mmnl.
Kalmar, Hallands, Jönköpings,, oöTKBt )R(i 
Skaraborgs, Malmubus.Gelet» gaL,^,^ Ti' luge||
CK-h Hohui* sjimt V»rin! in lan,! . , ,ined anledn 11g af en minnesdag 
alla med „fver 1 «„ en mvanr. r(i(fvel.lllll||Jcts Gl)tebolts kout0rtet 

I Som vanligt, var i fiol ut vand .
- Flytande postkupéer o™- j Hnge,, s,örst nnder andra kvarta furei“'"K* pe-^tonska-sa. 

ftord. Ångaren Bore I” har di- |ct jj,,, uptlgivk d.j till 7.393 En okänd gifvaro bar till hjälp- 
rektioneii å öfversta promenad 41 procent af antalet för heio kassan för nödställda köpmän i 
däcketJåtit anbringa en po-the fl| (i[ G ,teberg skänkt cit belopp af 20,-

Douationer i 
kronor ha

öfvertagit

vatare”, inrymmande godt ett lä
tal värdepostsiivkar. Det behöf- — Ännu ett nytt skolhus i 
vos vid dylik t olycksfall som det, Stockholm. Östermalms , nya 
hvilket senast dra blinde håten, skolbus vid Val halla vagen invig- 
endast ett gropfi med hand eller des i onsiJags. 
fot, och den vatten- och lufttäta Högtidligheten började kl. half Vqcte g-j Knrf rlgrrif 
lådan med "si na i gult målade post -, 12. och strax dsrefier infunno sig, •*
hora och båtens namn kan tryggt jde inbjudna kungliga personerna, 
öfverlämnas it hafvet. Dylika nämligen konungen, kronprins

0M kr.
HALMSTAD. Sexloitårig mord- 

hrännare. Den 27 jan buktades

nu
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Dr E. W. Montgomery,
LEkare * Klrer*.

Olhve: 430 Maln St. Wiuntpr**
lofefoa: Koo tur *», Bostad 94

Vi sagde altsaa Färre! og drogj 
•aa afsted tUbage til Mr* Wi«k'er 
•ler havda rantat med »in Kaffe eii! 
gof Stund. Alle rar rl godt tilfred» 
«ned KiVetuien og Kusken, han de- 
i imod ärgede »ig orer at han Srods 
alle Forsög ikke en ene§te <jj.tng 
havde väreti »tand til at vllte Sl.l 
den. Imidlertider Tyndall en Ii- ** 
den fin Plad» og ver Mening er at 
den har mange fördela glige Beting-; 
eUer at mode Fremtiden med og a t 
vore skand. Ltndsin.ind hv*d enteii 
.te har noget at begynde med eller 
ikke intet har at ta be ved at gaa did 
og hosette »ig; thi der er godt om 
Arbeide og ganske god Fortjeneeter 
om trent hele Aaret rnndt.

Blandt de sisie »om har v* rret 
der og »et efter Land er O. L. Berg­
land, fra Waren, Minn. Og da han 
liker Landet og Forholdene ved 
Tyndall, er der efter hvad Bergland 
»iger al Sansyrlighed for at ganske 
mange v il kom me til a t fölge ham 
did.

ASTMA BOTAS FRITTBrefafdelning.
Hee Red
I orer 2 Aer hur el al vore Ven 

aer I Tyndall räret anmodei om at 
aflägge dem et Beaög og Hge länge 
bar rl loret al kom me, men dearir 
rehar Löftet förblivet nnpiyldl.

Korleden Tiradag bler d-t dog 
endellg Alror al brllket dog 
•yiiligri» neppe havde bendt om 
Ikke en al dem havde kommet til 
Winnipeg og nalarligri» utter gar 
oa et Stöd. VI forlod altiaa Wpg kl * 
paa Morgene og ankom til Tynd.l 
kl. 11, hurtigt Ikke saudt? Heldig 
ri» kjöbte rl oa en "Murning Kree 
Press' i vU Selskab Tiden girk li.lt 
bedra. Thi Ikke engang Sir ron 
Horna berygtede Kat m gjoide no 
get‘Brod paa Knalorm igheden. De 
lörsle rl tr.f i Tyndall rar Brödre- 
ne Jacob og Carl Winkler, det holdt 
paa at lylde en Jernbanevogn med 
Ved

"Astmalene" ger lindring och full bot 1 alla fall. B. E. CHAFFEY.
ADVOKAT.

Känningar utlånas. Egendom för­
valtas ovh Dödsbon administreras.

482 Main Street,
(öf ver Richard A Co,)

SÄXDES KKITT PA BEGÄRAN.
Skrif namn ovh mlres» tydligt.

A st ra a le ne Mr det bästa som tinne» 
ty det lindrar genast åfven de värst* 
fall och botar, då allt stumt »lår felt.

Rev. C. F. Wells i Vill* Kidge, III, 
säger: Er proftiaaka af A*tiuwlen nut 
to*s i godt skick, och jag kan knappast 
omtala, hur glad jag 5r ofver den lin 
<lring jag haft. Under 10 års tid var 
j ig en slaf under lialsåkommor och ast 
ma, och j tg t vi Hade på att någonsin 
blifva Itotad. DA såg er antioite <>m 
bttemedel for denna sjukdom, och lin 
skönt jag trodde .m ni tagit munnen 
för tull, beslöt jag gör* ett föifiök. Till 
min förvåning fann jag lind. ing. Sänd 
mig e'i »for* fl-tsk*.*'

Det lönar sig att brandfSmÄk
ra i ett godt och solidi bolag.

Carruthers. Broek & Johnson,
MA1N ST, —Confedn Life Blk

LAND,
liU Salu i Tyndall ach Beausejour 
distrikten,där det allaredan finnas 
större settlement af svenskar och
norskar. Priser från $3.00 till 
$"i.00 per aere pf. latin lieialnings 
villkor. Skrif efter lista.:

Fev. Dr Morris Wechsler
R ibbl vi.l Bnsi Irrael» f.,isamling 

New York. Ap.il 3 1901, 
Dra Toft Bio».' Me.lielne Co.

11. H —Er Astmaler.e Hr ett ut

CROTTY & CROSS.
Maii. Sfcr. midtemot City Hall. 

FASTIG HETSM A KLA RE
Vi kom tilbage til Winnipeg 

ved 7 Tiden paa Aftenen lue^et vel 
forrndet med Dagen; t hi |>aa »iden 
af alle andre Goder havde vi det 
nydeligste Veir nore.i d bil ig ku i 
ne öuske »ig for Svlen btpk bom |*aa 
en fln Vaardag.

Intet.Under at vore Lamismand i 
Wisconsin lever under den ForeslP

Naturligvi» maatte vi stråks Hjens 
og hilse pas Mm Winkler, en af de 
förste K vi nder vi for o ver 7 Aar si­
den lärte at kjende i Winnipeg. Ti 
den var imedlerlid kort *>aa den 
ro iatte anvendei vel og meden» Mm 
W. laved Midsgen färdig tog hen- 
des Maud o» med for at bese Krea- 
turene, virkeligen pen Flok! ja til 
og med Danske Duer komne direk 
te fra Danmark. Da vi iiuidleriid 
var färdig med Midagen »pendtv 
W. for sin stärke Hest og afsteri 
bar det först forbi OarsonsStenbi ad, 
et kolosalt Hul hvorira der med Ti­
den vil bdfve udlaget en ulieiegne- 
lig Formue. Intet under at Mi 
Garson vil at Winnlpegerne skal 
bygge deres Huse af Sten. Vi dfog 
videie og kom til Mr Magr.usoti, 
hvor vi dog kun traf hans venfig< 
Husti u nom aldeles ikke syntes om 
at vi skulle gaa uden »t blive trak 
leret med Kaffe. Dernest saa vi 
iudoiii til öman, der bogstavellgt 
har stöbt sig »t Huv og syntes det 
som at .Mrs Öman forstaar sig pa.. 
at holde det pent og rent. Her hav 
de vi heller ikke den iln* ai trjjjff • 
linset Herre lijetimie. .Vijere koin 
Vi til Fredrik»on», »om vii kelig pr 
kommen sig brg efter Branden der 
beröfeile dem alt de ejede Her fra vai 
det Meningen at fortsålie til Gustaf­
son, men da vi fik höre at der ingen 
var hjerame gav vi efter for önske* 
om at drikke Kaffe allei helst »om vi

nilrkt medel mot Astiii* och höfelier.
---------- -----------------------  Dess ingredienser värk* mycket väl­

görande vid astma Resultatet Mr både för 'Anande och egendomligt. Ef­
ter noggrann undersökning kunna vi förklara, att Astmalene innehåller 
hvarken moifin, opium eller k!oioform.

The Exelsior Life Insurance ( o
För våra , opulflra och resot.ahla 

Lifförsäkringspolicer hänvänd eder 
till undertecknad för vilkoretc.

Prngar utlånas på Farm- och 
Stadsegendom mot låg ränta, där lif 
försäkringspolice finne».

Högaktningsfullt.
REV. DR. MORRIS WECHSLER.

Avon Spring*. N. Y.. Feb. 1, 1902.
Dr. Toft Brtp», Medicine Cc.

H H.—Jag kiiiiiicr mig fOiplikrigrxd att »Li if\a Het«a int\g ei nr jag märkt 
-len märkliga värkan al Aatmalene Min linatru har haft »peamidisk »atma i det 
uilriPM e 12 flr. Etter att halva försökt alla niedel aa-ni j« g och mina Ämbetsbrödet 
kände till, fick jag af en händelse se cr ainmna i ed ra fönster |å IHi :• nntnn i Ne» 
Vork. hvarpA jig kfpteen fl.ska. Min hustru började n*.a n-edicii.en i november 
»ch det dröjde ej länge innan jag såg förbättring Efter att hafva nyttjat «• da«t 

en hut Ij har hennes astma lör .vunnit. J^g kau med nöje rvkoninie- dera den till 
lem. Sum lida af denna tråkiga a ukdvm. Hugaktniiigsliillr.

O D VHELPS; Lika.e

A. HALLON Q VIST,
293 Ellen St

Ung at vi hciopi** mäter os otvtl 
.Snc og värmer o» med Is.

Onskende skaml. i Tyndall sam­
me» Held og Lvkke i Fremtidet» 
siger vi hjertelig Tak for sl bevis» 
Veitlighvtl.

Sjxx-ial agent,
WM MARVEY. Pruv Ma...ecr, 
Nat T mal Hl.. Main & Notre Ua mr St K

Calgary-Edmonton
—och—

M. A. Meyert Quappelle-LongDr. Toft Bro*. Metlicine Co.
H fl. -122 r* tii| harWinnipeg 21 Jan. U»02 Feb. fi. I*>1.

jag lidit *f -istina och h^r försökt mfloga mtdel.Jag 
äg er ani.ons oeh försökte er f ?« fiiusks hxilkei ga- mig 1'ldiiig nnd dwti-an ma 

-Si-lermera kC| te jug en st<-» finska, fcir livilket y g pi <\ 1.1 « rl gt-n tit ksun. Jag 
har 1 i arn oeh kunde ej arbeta. Nu år jag vid bunta hiiha < ch kan sköta mi. a dag- 

Ni kan begagna detta intxg h"st ni vill. llem addrt«s är: 2R5 Rag 
S HA 1 HA BL. f$7 Kast IVSth Stnet. N. » Y«ik City.

PRum.ASKA SÄNDES Pa BEOÅBAN PBITT.
Oröj ickr »It »lirifv» iibur.

\ II-...S..,»: DR. TAKT BROS. MEDICINE CO-, 79 Easl I30.h Stiert 
Nrw York Citv.

LakeDfifhct kan leke botat
Vtrt lokala rardet, dfl de ejlunne nå ä-n i 
Selen ml AraL Det flnn«w Mot t ett a&U att | 
döfbet, ix-b det er med kCnetitutkiuciU medeL 
DOthet fOmrsaka» af rll vppiietaadt llbtAod af 
•lemhinnan I deit enwi urblek a rflrcL Nkr detta 
rflr bufver ltiflammvr.it marker M ett ekorrande 
ljud eller får en då! hörsel, och nAr röret bllfrer 
bett och hållet lAnjA, år dfttbet följden; om 
upphetsningen It te kno aflågsnae, och röret 
återfå eitt norm.la tillstånd, rlB hflnwln vara 
borta tor älttid Nk> ut i( tio fall framkalla» af 
katarr, aom ej år annat ån ett nppbeteedt tllhrtånd 
a/elemhlnnorna.

VI vilt gtfva 1100 fOr hrarje fall af dOfbet 
(fOronakm.lt af katarr), am ej kan korera» 
Hall'» Gatarrh Cure. Skrtf efter cir­
ka lAr, fritt 9. J. Cbeney Jt Oas Toledo, O
. fT Mjw boe agotik»—. Tie. - 
N HaU1» feznllj P1U» »ro de båeta.

JBRNVÄtiS BOLAGliga nye»l««r. 
ington Street.,

a Till Sala LtmSrkt

ÅKERBRUKSLANO
II pi Billiga ocli lÄMa vilkor

FKITT BEI.EBIWGSLAND
kan Innu erhålla» inom korta 

albtånd från deesa jern- 
vägars Stationer

Skrif gviinei cch omniiiiin ”Cnnaila"

Till falu hos alla Apotekare.

jm sy ^so i
ÖRONEij

DOFBET? OOH DÅLIG HÖIiSEL
iET.4i.ixr asror bctas

-id.lu v..r nya uphnalng. Eudaat de i«ia «ro födda (Jöfrj Uro obotliga.

8U8HIKG I ÖHÖNEN ÖPPHCJ] Ö09H8UCXLIGEH.

Kr
■u STADSTOMTERAUanDMOT» AJBai.l. 

H l »A i:» 1 RITT.»
Kartra, gehom
DR. KL1NES NE k VE RESTORER. vid alla »tationer efter ofvannämda 

Jernvägar.
Alla nflrmare upplysningar medde­

las bredvilligt af

6::ln*m ftåfmll efter löi »ta (länen» eti» Endnlng 
Koeai-LTanow. pei» •hIIk«-ii eller per poet
Bok ocb Sa Profllaska fritt
Ull petlemirr b v like b la i» timra* .videt 
lev#rema,. Varaktig knr, ej vlott Imdrtng, 
f»r mllm nervO-m ootd«lng*r. fallandeeot. 

er; dmn««juka. för iai pnla* och ot-
utm.ittning Dr. K. H.Kllne, *>1. 
•33 Areh St- Sbiledelpbt». urunau«tiS7i

l-ÖFi"
Osler, * Nanton,

Land Department.
3A1 MAIN ST. WINNIPFtiTIMLS J. PORTK.

MAIN ST. MCISTYUE HL.pa* denne Kant ikke havde Udsikt 
til alt faa flere Tiibud af den slogs. 
Vi matte nu eige Farvel her og be 
give os pa* Tilbageveien livo'1 vi 
endnu havde et Par Vennerat hilse 

Vi kommer hlista til P. An

Skylt: ”dt*n rötia örnen 
Små ontkostnadur—liten förtjänst. Or.lv 
i»r|w.»t ombisT.rjas ivga. Ktru fiu repa 
rationeverkstad

Juvslerare

liankir Mäklare firma,
ngar sändas till alla rslar af Euro- 
xlar sälja* betalb - ra n;ed kronor

F. A. V/ERMAN, 2ALTIf • JE, MD., fdfepr:
in fän-Ugt bol Ä jin^elkar

tiiilblaii.ii'; bttiknfalag vlrt r utU fräl, mxA ul kau Leg;

Pennin 
•a Ve
Sverige, Norge. Dunntark A Fin 

lttiKl. Högste nr iser för skandinaviska 
sedlar och guldmynt. Vi hafvaettan al 
goda Farmar till salu i närheten af Win 
tiipoir för billigt prif. Om ni önskar on 
gud billig farm. heglir vår prislista

Ärr dc TTorrrr- — 
opfiniMr1»»'. v.n i. z uu p;

■
• Jff U.f 111! |"'l(an lu ^lf ̂  £n3re 1 n5:t $‘38ra CT* d<'DD »!MMUe UflåOP l. tidigt, llilfc

' ' ' ! '
fostmer o-ii L iuX dr ttr t.:, t iH-kaul i rit :*« a Mia «2aMu mig till att nmlcteå rn
'»nersrl.in.. h n. .i ux*! • »:t - ; t luwlrtog f r snti::«-ti l Ih TtikIvL >.,u
«n t au ttn -.-rylvk • n o;*. ;mM -".vili- hf r-r-l.» Uct liiwn-.ra sUrisv.1ntl»tt.Hiel;s.

l>å fi.rl: v-i: » <«!••? a n.rf.- i n» 'o- York L-i Ing wla *»n do f.-r nio DmIvI nmt 
r-f,„r t;.g . ;,..v ttvtsii.it urt <-;t pär'Nm.iT rräsgt covl-nlwvi;. nmf1:le J:iu att ?u>i 
hsif ijflci ui» i'ii i -i,;.. «• r :• 't a: (va tt» ptyn;<t iin«ivi för foui vosLor, har
oel högra drat hui-t4-i''i t\ iiit V'hak . Ju■ rk.Tcdr r fi" älertut och tctdCHarr.ilif

e 1 rrmilt r. . x»h;m x:>. 7. v a hr.«ad\T»y. Baltin urc. Md.
.Vért nr.t . * I .idrnr eder icko från edert a» bote.

rn bltf
Uishl

paa.
derson der virkeiig har gjordt dei 
godt i Tyndall, naai man tager i 
Betragning at han kom did aldeles 
middellös og dertil med en t tor Fa- 
mille.

BO YEAR8* 
EXPERIENCE

l.ufM la i

En meget bedrövelig Oiu- 
»tendighed er dog den at Andersons 
dygtige Hustrun ved Sygdom i 2 
länge Aar har varet IHnket til Sen 
gen. Vi forsikrer imidlertid disse 
Vern er oiuat de har vor dybeste 
Deitagelseog önsker vi den en snar 
Förändring til det bedre. Anderson 
har et stort solid Hus under Opföiel 
se f>g vi haaber at han snart maa 
blifve i Stand til at kunue fulföre 
det. Den neste vi kommer til cr 
Peterson, der netop er kommen 
hjem me«I et H<i!ä» og holdt just paa 
al gjöre Ende paa en god Midag.
Der blir ikke liden Förändring orer 
at faa se fremmende fra Wpg. tueti 
Förändringen kjendte neste» ingen 
Gråndser da de tik höre at vi inrät­
te gaa nied det Samme for at liaa Write for mtr iofnvstirg bec** •• hrreet-) 
_ „ s ... ... er*» e-1 - IWw rwi ere ewlesua ”,TrÄnnet tilbage samme Aften. Vi , se.-iduea rwgh skeu-a .r ewsei nf yon* i».> 

... vvntson orlmprovtment »nd wc willtel! yoo, maate dog tove at kom me lgjen hi- hveoar op«nv n ««to wtwtbrr fc i*p oWi.i,
... . . , ... W.mt.1*. B.kct.d .p^lctU.. h..I,;den let länge Og da ta ge med !ldt *e-i »tacct-sefully vru*xr«tcd hy e« Wc

/condect fully equip$wd effm in åii-nfrcal 
mere Tid. S»d Washington ; thi; qnaltflcs i:- (o j-rvmy t-,

ly dispetch werk e»d quivklv v enre PatcnU 
i»» broad a» Ihe iavention Higkcat rcftrcuces 
furninbed. ,

i Patent» proenrvd throegh Marion åt Ms-' 
rkm reedv* tpmciml eotke wkb<»et cW— in

f>e0i5i*rpeperS di<ribwtcd throe«h<**r
jss5?:

Nils Schmidt,►

to teti si-r för ett riM gii

IXTEKXATmiBU. AÖF/.L CLIlilC, Uo [Ä Er.LLE AVE, CUICAGn, ILL Wetaskivvln,
Designs 

CONYNIGHTS AC. 
b and deeertptkm m*i 

mnh iecertwm eor opiniM free wbeuwr ai 
imwnlton ie pcobr.bly pmeeettable. Cnmmunirm- 
uwfia »trinljr rxMiS.leotlml. Handboofcon Pml 
•ent frme o*dm-< eareocy for MKiinn* paient».

Patent» tmämn thmojrfc Mnnn A Co. revel re 
wpr. ial nrtics, wMbout chmnce. In tb#

l»er få fllsfa landsmännens uppmärk­
samhet på sitt nederlag af Ulgar- 
ter, Al, Viner A Npirintma

Beställningar pr post expedieras 
nvgmnt. »Skrif efter priser.DrsKENNEDYå kerganSckntiiic flmerkan. jjamdian Pacific Dailiay

Ost <& Vest.
Snabbaste Route

The Leadlai Specialists of America. 25 Years In Dclrert. Bank Securily. R
NU#K h»n<1»owiely llhwtntf«id wmeklr 

ewletlon of »ny »cteiiUSc toarmaL 
tw • trnir roonths, |L Sold by *11 newenemwm.
MUNN ÅCa.i6i»"^*6wTgrkl.ranch (»fllce. 6» V Så, Wm*hinr«on. I). C

Tmre^at dr- 
Tenu*. U » ont of rrrmrj t» n men Hare been yeilty of truifrenioa agaHiet B*t I 

Wir yonth. ^Natare »rrer exeusr-s. no matter how yonng. tiv.ughtle*» or^igaormat
eecaoé from It» reinons rcsolte is proper scientific^troluneot to cownteract it» effeetm 

The URAINS, either by nif htly lassen, or secr- tly tbronrh tb# erine, ma »t be 
•topped—tbe NEKVES must be built npmd isneorated, tbe blond ninst bepurified, 
the SEXUAL ORGANS mast be vitslized and developed, tbe BRA IN mast be 
noerished. Oar New Metbod Trestmea. provides sll ibese reqniremeats. Under 
Its InSaence tbe bra lo becomes active, the biomd peri ti rd so that all pimple». 
blotcii-s and ulcers disai»p.*»r; tbe ner ve* bee#me str.-nr assteel. so tbatoervc

basblnloess and deapoodeocy disappear; tbe eyes beconu brigbt, tbe face 
fell aa f clear. eottp retar i to the bod v, and ih* moral, pbvsical and aexmal in 
tems are invigorated; alldraiaacease-oo more vital waata from the svstem. Tbe 
The van »os oryAns bevome nataral aod roaaly. We invite all tbe aflieted to call 

onwolt as voafide »tially and 'ree uf charge. Cure* Gaarantccd 
J,*y. We treat aed cwre: Varlcoeele, Blond IHichses, Strictart, 
G*e#t. LmK»*uob, Urlnsr» l>r*ia»,, SparmntorrbaM, l’nnntu- 
r*l DlBL-h«ripts, Kldn-v nod MledCrr Dl»cr.å«m.

COSSULTATIOS FBCII. L OOttB

! :

«ad
Pa

Bilste och snubbaate route. 
SolTaga»r till Toronto, Montre*! 

ödi Botton.

Genomgående tåg till .Seattle, V»n 
eouver oeh Kuoienav. 

t kareionsbiljetter till Cnlifortii», 
Japan, Honolala etc.

Billigaste re»a till
GAMLA LANDET.

För närmare upplysningar tillskril 
närmaste C. P R. etation eller 

C. t. WCPHERSCN 
Gen. Pasa. Agt, Winnipeg.

IPROMPTLY 5ECUREDI FRBE.
If aaabla to call, write for a - LAN x fer ifemt TreatmeaL

DRS. KENNEDY <5, KERGAN.
u» »HELHV ST-, hetrovr. laicri.

lE

Alle i Tydd.II er al den Mening 
at vor Ven Peterson har gjordt det 
godt i den Tid hen har väret der. 
Vi er af samme Mening men v* re 
del hermed aom det vil, en Ting er 
»ikkert og det er at de har en Flok 
deilige Böra »om er vird at leve (or.

LICENSE Arcbibdld, Machray & Shaip
ådrakatflrma.

Utför alla alag» Juridiska ocb 
mlnlstrativa Uppdrag.

411 MAIN ST.
r o b—

of Maaefac- HOS
MARJON * MARION

, Patent Experts and SeUcHore } 
,Office»- I Ww Vffc Ute B »re. Ha*»r»>l? J. E. FORSLNO. WINNIPEG
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i«f den oerhörd! fräck» kaattukips 
»tu den i ingenjörskaaernen nal 
teo till den 25 jon. biefvo sen t i 
natt gripna. Infångandet kan 
betecknas som en glansinde polis 
bragd. Hufvudmanuen, 22 ärige 
timmermannen Anton Hansen, 
hade förut som värnpliktig bott i 
ingenjöntka-«riien och var sålun 
da lokaliserad på stället. Han: 
hade planlagt stölden i samråd 
ined sin logi värd, en yngre handt 
verkare CarIsen. Dennes svåger, 
19 årige kyparen A. Sjögren, var 
Hansen behjälplig vid kuppen.

Hansen och Sjögren uppträdde 
i går afton misstänkt spendersamt 
på en mindre restaurang på ös 
terbro. Vid aukomsten till sitt 
logi vid Viliorggade Mefvo de 
anhållna af detektiven Jepaen. 
De tappade genast koncepten och 
erkände allt. De hade hållit på i 
två timmar med att bryta upp 
kassaskåpet. Detta anträffades i 
kallaien.

Carlson har som delaktig i 
stölden anhållits.

Af penningarna funnos 4 400 
kr. i behåll. 2,000 kr i silfver 
hade tjufvarna gräft ner i trädgår­
den. Resten, som utgjordes af 
sedlar, hade de gömt undei 
■ akbjalken. 200 kr. hade de 
gjort slut på redan föista dagen

Bland de strtrie affärsmännen 
här råder formlig kaseaskåpspu 
nik i desta dagar. Kassaskåpen 
tömma», och kas-an för dagen 
insitias i bank hvarje cftermid 
dag.

■erge.
— Stor inbrottastöld i Kristia 

nia. Natteo till lördagen föröfva 
dee en djarf inbrotteOöld i en ur 
makeributik i Kristiania, hvarvid 
tillgrepos hundrafemtio guldur, 
tjugo silverur aimt åtta urkedjor 
af guld tili ett eammsnlagdt värde 
af 15 tusen kr.

— Ryska kaserner vid norska 
gränsen. Enligt "Intelligensed 
ler ne" har den bekanta norska 
föreläs n innan fru AlmaKjcidsetb, 
aom i dagarna hemkommit från 
F,nland till Tromaö, uppgifvit 
att ryssarna för nsr varande by g 
ga 28 kaserner 7 km. från norska 
gränsen. Hvarje kaaern är be 
räknad for 680 man. Det arbetas 
dag och natt

— Sigfllarna i Norge. Från 
Skicn meddelas, att tio ryska såg 
fllare under förliden vecka upp- 
tgädt där i trakten. De följde 
landsvägen vid sidan af ulfven till 
Skien. Där öfvemaltade de och 
gjorde näst i förmidd ,g en kort 
tur nedåt Giaatenmoen. Från 
Sk ien löretogo de därpå en ny 
vandring utefter östra stranden sl 
älfven till Porsgrund. Ehuru de 
pasesrsde många gårdar och Hem 
sågverk, gjorde de dock intet för 
sök att skaffa sig arbete. På 
föranstaltande af en militär hat­
en civilklädd detektiv följt dem i 
hälarti*. utan att han dock konsta 
terat något som kunnat gifva an 
ledning till mistanke. Militäie; 
anse emellertid, att sågfllarnas 
färde riktning just lyder på, atl 
de söka gara sig bekanta mod 
iandeta vägar och andra förhål 
landen. I fredags afton reste de 
med ångbåt från Porsgrund till 
Krislianlä. Generalen och andra 
militära auktorileter i Krisliani* 
ha telegrafiskt underrättatsora de 
mystiska personernas ankomst.

Hllan, Bominfon S 
JBearer unicmaCANADAS

FRIBILfETTER
W. P. F. CUMMINGS,

från alla delar af de SksndiaaTiea 
landen och Finland säljas billigast k fNord-Vest

Hoinestead-Lagen. General Steamahip Agent,

af Gare ef C. P. R.All* iweUoner ined jämna nn 
Kronolamden i Man. to be oeh Nodveet 
Territorierna, cndant* gande» 8 oek 36, 
hvilka ej ire upplåtna för homeetead el­
ler reserverade som ved-lotter för eettlar- 
ue eller för andra ändamål, kunna upp- 
ragre eom hemeetead af hvilkea person 
aom helst, eom år e 
familj, eamt k varje mansperson, son fylt 
18 Ir, till storleken af en bvarteek- 
tion å 180 aoree. mer eller mindre.

ANMÄLAN FvB TILLTRÄDE.

Anmälan göra» personligen pA Land­
kontoret i det distrikt, dår landet år be­
läget, eller om homeetead-tagaren aå öns­
kar, må han, på begäran hus "The Minis­
ter of the Interiör, Ottawa", 'Cvmmis- 
aiuner ol Immigration, Wiuuipeg", eller 
till det respektive lekaja Laadkontoret, 
erhålla rättighet att låt* ett ombud utta­
ga tillträdesbeviaet för honom. Ku afgilt 
af Sltf.Ud arläggee för vanligt tillträde; 
men har landet förut varit uppUgit, er­
lägges ytterligare eu afgilt på 86.U0 eller 
SlU.uU lör att bet&oka inspektion»- e. en 
lra om kostnader

Office, WINNIPEG, MAN.

hvarest Jordbruk lonar sig!hufvud för en

CASADA rACiriC jllHVAHEH
har aunärkt land till salu i de blsla traktar af Cansdas Nord Teet. Får 
att IRrenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman e 
köpeskillingen eeh räntan delas 110 delar enligt nedanstående tabell; dea 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, Ifall köparen geneet 
bearbetar sitt land, trä år efter köpet, den tredje tre år o. ». v. En perset 
som ej edlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
det företa året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 140 aar# 
pr år allt efter landets pris: —
första inbetalningen 4
160 aeres a 83.00 pr acre 171.80 oeh nio årliga Inbetalningar al $*• 

83.80 
95.85

107.86
110.86 
131.80 
143.8

do " 350 do
” 4.00 do
” 4.60 do
” 500 do
•’ 5.50 de
•• 6.00 de

do do Tv
do do de 88
de do do 90
doHOMEBTEAD SKYLDIGHETER. de de 100
do do de 110

Under den nuvarande homeetead-lagen 
•kola skyldigheterna fullbordas på följaa- 
l* sätt, nämligen: —

1) Qenom ett minst sex månader bygga 
oeh bo på landet hvarje år under en ter­
min af minst tre år.

2; Om fadren (eller modren, em 
■eu är död) till eu persern, 
rättiged att upptaga homeetead, bor på 
dB farm i grannskapet af det hvmetead- 
«om af sådan person upptagits, uppfyllas, 
bofastskyldig heten under tiden före Pa 
buttete erhållande af sådan person genom 
*tt vara boett t hos sin fader ellee meder

do do do 120
Om landet betala* till fallo på en gång glfvee 10% rabatt af den anm 

ma, som öfverstlger första vanliga inbetalningen 6% ränta räkna» fOrfeH 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land eå skrif efter vira pam- 
Hetter eeh böeker *om vise eder huru man försäkrar sig om ett HOME8TA 
ef 160 aeres (129 tunnland).— Kassaskilpstjufvarna gjoitle 

natten till den 2 febr. inbroit ho- 
fabrikören konsuln Heymann 
Bloch vid Valdemarsgiide. Eti 
väldigt ka.ssa.sk äp. som på sin tid 
inköpis i Paris för 4,000 pund. 
moialod emellertid »Ila iingrepp. 
Låsen blefvo illa tilltygade, men 
voro omöjliga att dyrka upp. 1 
skåpet funnos 2,000 kr, i kpntan 
ter och dessulom värdepapper lil 
betydande belopp. Tjufvarnn 
lämnade kvar en hel mängd verk- 
tyg. Synbarligen hade be blifvii 
skrämda och helt hastigt tagit till 
flykten. Dessförinnan bi de de i 
raseri förstört en dyrb ir skrifm v 
skin ra. m.

år b- F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commlaioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

VESTRA CANADA.8) Om ea nybyggare har erhållit Pa- 
r*at på eiU företa homeetead. eller eertifi- 
kat för utfärdandet af sådant Patentatte- 
< le ra t af i den ordning, eom föreekrifveei 
Dominion Lands Act, 
stånd för ett andra homeeteed| uppfy llee 
uiaiwkyl-lighetwu under tiden före Pw 
-tiuibta erhållande geuom att vara beeaU 
på »itt föret* Lomwtesd.

EV" Regeringens skörderapport för provinsen Manltoba otfärdad dea 
12 December 1899 innehåller följande Intreeeanta statistik föråreii 

Area under sådd
..1,629,995 
.. 575,136 
. 182,912

Hela sädesproduktionen.... 6å,619,744 
.. 19,151
KBBATliaSAFVKL».

Af slaktdjur exporterade» undei året................
Beekapeuppfödare alsÄnde under Aret........ .
Totala värdet af mejeriprodukter för året .....

DauMark.

Dansk ångare — lustjakt Ai 
droll ning Draga. Danska Ängfar 
tygsbobi*,et Kystens verkställande 
direktör, sakföraren Peachnrdt. 
har erhållit köpeanbud Ä ångaren 
"Sten Sture" föl konung Alexau 
dars »I Serbien rakning. Går köpe- 
i fullbordan, kommer Ung nen ati 
försändas öfver land till bestäm 
melaeo; len, enär den icke kan tåU. 
den långa ejöreean.

— Danska etatshe norna gå 
med förlust Vid folkeiingeis 
sammanträde I torsdags hade tra 
flkminietein Hörupe siällföretiä 
dare,finansministern Hage, dei 
obehagliga uppdraget att infor 
riksförsamlingen nödgas meddela, 
att de danska statsbanornas drifi 
under finansåret 1901-1902 visat 
en myckel betydlig undei balans. 
Under föregående finansår hade 
statsbanorna vissertigea gifvit ett 
öfverskott af omkring 260,000 
kr., men detta var näatan för 
obetydligt att taga med 
ningen, då man erinrar sig, hvil 
ka ofantliga kapital—ända till 
260 millioner kronor - eom ned 
lagts I stal sbanorna.

Bristen för det senaste finanså­
ret uppgår till en hel million kro-

t orhilit till
MedeUkOrd pr aa. 

17.13
18 80

8:ea busbeb.
27,922,230
22,318478
6,379,154

Hvete
Hsfre.
Korn. 29.4

4 Om »Jbyggaren har sia permaiieata 
ouetsd på larm, 
graluukapet at bau* homerteeä, opp: ylle* 
Uolaatakyldighelen geooai att Tara bueatt 
jppå håmda larm. «

BEGÄRAN OM PATENT

äga* af boavm i Potatis 168.5 3,224,395

12,000 et. 
85,000 st.

•470,669 01Sklait,
EÅ’ SOM förstod sin sak. Princi 
palen till det nyengagerade biträ 
dst: —Hva' i allt namn har ni hit- 
lat på att skylts med i da*? Da­
merna utanför rent af slåss föl 
att komma intill rutan.
— Bars hängt ett stycket svart 

sammet alldeles innanför fönstiei, 
svarade biträdet lugnt.
— Jä, men inte bruka damet na 

irängasså vikit för att titta på li­
te' svart sammet?

— Jo, när det placeras intill gla­
set, åstadkommer det en spegel! 
Butiksägaren förklarade, att en 

sä öfverlägaen talang kunde han 
inte betala tillräckligt s-or lön. 
hvartör han bad mannen atl blif- 
va hans kompanjon.

SVÅRT FALL Modern lilide sto 
ande barnen: — Om ni inte vill 
vara sams, så kommer jag och 
skiljer er åt.
Om en stund kommer Tofte stör­

tande in till mamma, skrikande:
— Kom genast och skilj Hinke 

åt—han år inte sam».

PRAKTISKT ÄNDAMÅL Den 
förbigående gamle herrn: — Me 
tar du för nöjes skull, min goase? 
Den sanningsenlige gossen:—Nej. 

Jag ville bar* se efter, om det år 
någon fisk i den här ån.

skall inlämna» vid »lutet *1 de tre åieu
10,600 laraarbetare anlände frå öetern för att arbeta på skördefälten, oefc 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräkaade omkostnader på farmhus under årot

till dei* lokala land ageuWu, undoragen
«*åi eller Homwtead inspektören. Innan
denna begäran insände», måete eettlarun

$1,000,000
Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta balainlag» 

villkor. Priserna vexla från 82.00 oeh uppåt.

gifva »ex månader» skriftlig notis till the
Jom missioner of Dominion Lend», Otta­
wa, nu han ämnar uttaga patent. Når,
.dr eetUareo» bekvämlighet, Homwieed
ti»pektören »alitaa, erLtgge» en extra af­
gilt af 86.00. FRIA HOMESTEADoOUNDERRÄTTELSER.

Nyaaiäada inTaadrara erhålla på Isuei-
granthouwrat i WiaaipegetierDomiaiee äro ännu tillgängliga I många delar af provinsen, såväl eom I de närgräu- 
L»ed konterca i Maaituba vek Nord.eav distrikten i AaeiniboU, Alberta oeh Saskatchewan.
Territorierna underråUeleer om det land,

»"» platser i Eorsnta Staterna tillsammans med alla upplysningar 
uingar sam» h>Up lår iK tillfånäkra Mg bura att tillförsäkra »Ig en FRI FARM 1 det stora hTete odling»bältet 
ett pawenda .tyeke laad; *■« klara na- anhållan dårem insände» till Superintendent ef Immigration, Ottawa 
derråttelaer saeå »fasande på land, ekoga-, Canad». 
kol- oeh miåierallagarne nå vål 
landen i j-.mvågnbåltet i Britiah Celum 
bia, erhålla* på begäran hoe tbeSecretary eller 
of the DspeUmeut of the Ialerior,Ottawa:

Exkursioaetarifler för nybyggare till Veetra Canada erhållna

Skrif till hvilken helst al Regeringens Agenter I FBrsntaMateneråk

F. PEDLEY,eipeg, Ma».; el Ur till någoa Demiaiea
Lan* Agent i Maaitvba.

Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canada»
Vice lorik

Vederbörande ha missräknat 
sig då de uppgjorde btiligbetakal- 
kylan får tariffer och paaagerar- 
befordran, och någon annan utsikt 
åtentir ej* än att höja taxan för 
geda eeh passagersrbefordring

N. B - Otom
krilka ef ti 
äanaa tueeotai

förordaing hlnfår 
af bördigt l*a4 till O

prenumerera pa

“Cauaba.”

g in g liga får arrende eller köp från j
eller andra Armor.vågsboJ Bj

ee.
— Den senaste kawaakåpeetöl 

dee i Köpenhamn. Föröfvarna

A

m

V

-

«
*

i



ATT BEAKTA.Wl jN N I PtG GrundtonenÄndock SÅPAN har stigil i pris kunna vi fortfarandy sälja 
nedanstående sorter ti’l följande billiga priaer: for framgång i lilvet år eo gol uppfoer-^ 

ren, och don musikaliska dolen får e 
uudarskatsas. Bered eder ron och dotler 
för hAg» ställningar i lifvet.

Skaffa en orgel el er ett piono och låt 
Vi lilja Williams

PatUrr J. Å. Uattfcm återkom den 
na vecka från alu beoök Ull Minne 
»ota konferensens årsmöte i Red 
Wlag.

Em ock annan mittknppopnticnl 
påträffa* emellanåt i staden. (Tndei 
förra veckan intogs en patient till å
epedemisjukhaset.

Föreningen »Horden” möter I 
morgon, fredag afton å vanl gt atä 1- 
le, och uppmanas föreningens med 
lemmar att så mangrant som möjligt 
infinna sig.

Am nu en loemek prMagarc vid 
året» bönsufställoing. Mr Erik 
Wallin erböll tvenne första piis får 
ulatällda Bufihöns, en tupp och en 
böna af Orpington Bufi rasen.

Vid åiadtflU/mäUiget möte I 
måndags antogs en motion, som 
hemstMIler till provinelegisaturen 
uppbXfvandet nf fö! ordning mot 
spårvägars gående på söndag, samt 
rått för stade i att taga en omröst­
ning öfver söndaaaspårvagnar.

Vacker gd/va t II Y. M. - C. A 
Fläskpsckare firman (lorden, Iron- 
side A Fa res öfverlemnde h II rom 
dagen en eheque på i3,00U till 
nämnda färeningi institution, att 
användas till reducerandet af mort 
gage på byggnaden.

En i/.r iH ui bostadsbyggnad lår 
till sommaren komma att uppföias 
på hörnet af Broadway ocli Main 
Street. Byggnade i 
upptaga en vidd af 20O fot på Main 
Street och 150 på Broadway, och 
kommer att i sitt slag blifva den 
finaste byggnad i Canada. Lord 
Strathoona låter bygga densamma

Trackmänncn hade under lörda­
gen konferens hur I staden lör au 
utse ombud alt sända till Montieal 
för att för bolaget framlägga den 
nya prislistan. Bland delegaterna 
märkies Mr T. Edmondson fiån 
Vermillion Bay. På mottagning* 
kfimmileen märktes Mr J. Wallinan 
oeh E Johnson. På kvllllen hade 
en fJUtlig tillställning anordnats för 
delegaterna I Maccabees Hall.

Royal Laundry, 28 stycken SI OO Gold Dust tvättpul.ö llbe. p.t *1.00 
Koyal Electric, 25 stycken 1.00 Klenzine tvättpul 8 1 Ibe pct. ;‘5 c. 
Copeo Bath soap 10 stycken 25 c. Rnbvfosm tvättpul. 2 libs. p.t 25 c. 
Kreuch Castlle (toilel) 10 slyc. 25c. Argö Gloas Stärkelse 4 pkt.

Ofvanstlendc priser endast för kontant med order. Besök 
eller tillakrif oss för priser å andra varor, bvilka vi för utrymme ej 
kan nämna.

25 c. de* börja genast, 
pianon oeh Dorotly, Bertie oeh Ooderick
orglar. Ni hafra »a del begagnade goda 
insuumenl till salu billigt Lätta vilkor.

Forrester S Hatchar,
Gustafson & Co. 325 Logan st. V. M. C. A. BLK, • Portage Av

WlNMVBti.
Telephone 291.

RätitUe, Vi hafra fåttsä mycket 
påpackning af Mr Meyer, atl vi in. 
föra han» Tyudalibref igen, rättadt.

Personal-notiser.

Mr S. G. Haugan, manager af 
International Land Co här i »taden 
är f. n. stadd på en effärsresa i Mi- 
nesata och Iowa, Denna firma görj 
mycket goda affärer har redan i 
år aålt 35,000 aeres.

Canada PermanentAWester CannadaHerr-
Ekipering. MORTAGE CORRORATINN.

Afdelningskontor; WinnipegHufvudkontor: Torontp.
Penningar Utlånas påfaslighet eller land mot lägsta gnilaude ränta 
Farmland till Salu. Köpare skall finna det fördelaktigt att ex­

aminera vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar till

Skjortor, Kragar, Halsdu­
kar och näsdukar af Siike, 
samt föröfrigt allt som till­
hör en första klassen Eki 
peringsaffär.

Våra varor iiro redbara.

W. **. FISHER.
Manager Mamtoha Hranch.

Våra priser likaså.

3 31 NDINAVIAN HOTELL,White & Manahan.
Winnipeg, Man. 

Renande tillhandahållas rum och Spisning för En dollar per dag.
För inackordering beviljas särskildt pris. Kista Viner, Liköier,öl 
och Cigarrer, samt äkta Svensk Punsch och Arrack serveras.

Teiefon 1553

straxt invid C. P. R. Stationen,500 Main St. - 137 Albert St.
WINNIPEG.

Skaiid. Kyrkor I Winnipeg.

MAIN »T., Ilal PortageCV EV. LUTHER. BIONS KYRKAN, 
O af Logau och Fuuutain st. Sondagar . 
Hvgmes«a kl 11 f. m , .S>ndags»kola J.uu 
ooh Aft-HisAng 7 30 Ungdoinsmöta 2dra 
och Me t irsJkgeli l u.ftiadwu 
gudetjänMter h\nrje onsdsgxifton kl. S.

J. A vlArrsox, pe.to:.

O. SIMONSON, Källarmästare.

SE HITVecko-

NI FÅRVi m&4tc hafva kontanter för att möta 
vära vexlar. - A kom geua*t, Kealiaar.ioit»- 
l»riser i mäns o. g<r*»ars Kostymer, Mat­
tar, Pelsar, &c.

Bustad: 372 !>>gan A»e.
pÖKSTA SKANDINAV. MISSIONS 
■ kyrkan, hörn. ai l>»gau och Ellen st. 
-öiidagmgudstj UMivr kl. 11 i. ut., Sondags 

sk.da b.OJ e. in.. Aftougudstjeust 7.UU. 
Bönemöte onwiagar kl. Me. m. Ungdom» 
möte tredje tredag» kvllen i månaden.

N Hklnkk pastor. 
Bostad: 389 Alexau ler st

D. W. FLEURY&co GARANTERADE OBLIGATIONER <
564 MAIN ST. vid tillverkningen af

jy Butik midt emot Brunswick*

GRAND JEWEL SPISLARCKANDIN.XV BAPTIST KYRKAN, 
v hör. af Elle och Ixjgau St. Söndag» 
gudstjänst kl II f. m . N.jndag»<kola kl. 
12 UUi. m., Aftongu«iMj,inst 7 uu. Bön» 
möte Onsilagur kl. 8 e. m .

kommer #ti
I■a. s. bårdal, Ni får Edra pangar tillbaka, om cj är belåten. Köp en 

det|är ingen ri>k. Tillvärkad af
BVRROW, STEWART & MILNE, Hamilton

flerrick, Anderson & Co.
åt.rförsäljare, Winnipeg.

Ilegrafuliig» Hyr*.
Begrafningar utföras fermt och 

till moderat pris.
Hyrkusk verk, iakl. droskor. 

Telefon 306.
Adr: cor. ROSS & NENA ST-

O. A, Johnson pastor

Nykter hetshotellet iSVEA MÅr beläget m dt emot C. P. R. 

sfafionoii. Pris: 75c. pr dag eller 
$4.00 pr vecka.

I P. NelsonsDr S. W. PROWSE,
ALLMÄN LÅKAREPRAKTIK.
(Utexaminerad i Edinburg. 

behandlar Sjukdomar i
HuIm-ii, '-gal, Ornt & S isun.

<3vocev£=HDanbelM. A. Meyeii.
Skottland)

412 JARVIS STREETManitoba Dairy ssociation Kontor: 190 Donald Street
Mottagi ingsrid: 9 8t)—12 30 f. m., 8—»> 

e. m. St>ndagar 2—4 e m- Telefrii 641 
l IG 6

fiiineaullt aom lillhörer en välordnad Sknndi- 
linvisk Speceri Affär. Goda varor. Billiga 
pii*or. Ordora från Landsorten expedieras 
Fermt.

afhåller sitt lf> »Mmäimii årsmöte i
Winnipeg City H*If, torsdagen den 
20 Februari 1902 och öppnas precl- 

1 9 f. in.
C. P. R. Land LVpurlmrnf har 

Öppnat ett landkontor i Moose Jaw 
med herr Basil 0. Hamilton som 

Bolaget har

Högfningsfullt,
Ett utmärkt program 

Professor E. II. Parringion från 
Ma Uison, Wis., är en af talarne.

Hugh McCowan, arkitekt P. N EI.SON.
Rom 7, i9ii Main St.

»gent för detsamma, 
mycket utmärkt fsrmland i nämnda 
disrifct, och den som vill köpa bidigt 
oeh godt åkerbrukal-md i distriktet 
torde hänvända sig till Mr Hamilton,

har gjort, ritningarna till Mi »iohft- och 
Bapti#tkyrkoma vid hörnet »1 L* gan och 

F. O Box 48

E. CORA IIIND, Sekr.
Klleu Sc#i.

Skandinaviska sjukhjilpa 
föreningen

“NORDEN41
M/Mer fjlrde fredagen kl. 8 

i Clementa Bl. Main St.
IRattonal

Cveant
Sepavatovu

Icnn J. THOMSON &. 0. 'Pltni 
;0Zb llegrarulitge r 
j Main $1. Entreprenllr. 0

•om lämnar alla upplysningar. e. m.
Var Mrt Muller mördad? En bro­

der till den olyckliga kvinnan, far- 
uppe vid Gimli, har inkommit

Q. SCHK. .DKR. fin. wk.
171 Pritehaid St.ma re

till Winnipeg och tagit itu med 
undersökningar för att söka få något 
ljua i det mörker som omgifver han» 
syster» död. Han anaer henne vara 
mördad. En detektiv är anställd af

Skand. Advokat.
THOH.4N II. JOHKMON,

Barrlater, 8<»llfltor etc.
ontor: Room 207, Mclntyre Bl. 

MAIN 8TR.

Alla alags Ved och 
Kolsorter finnes p 
lager ho under teck 
Ilad.
l.ägstn Priser.
Telef. 798.
Bostad 96 Dagmar at

The National år tillverkad af 
Raymond Manuf. Co. of Guelph, 
Ont., hvilkens framgång som 
symaskinstillvärkare af

RAYHOND SYMASKINER

och innehåller allehanda förmåne 
för att användas på farmen. En­
kel i konstruktionen, lättskött o. 
»kummar bäst. Stark och var­
aktig samt GARANTERAD att

göra gott arbete. Den blir allt mera populär bland de ka­
nadiska farmarena. Begär NATIONAL, försök och köp 
och Ni har gjort en lönande affär.

National no. i, förmåga 330 till 350 Ibs pr timme. 
National no. I A, “ 450 till 500

erhenkemannen, som också eynee vara 
angelägen att få saken uppdagad.

1‘oliaen eäges allaredan hafva 
meddelande på hand, att man när 
aom helst kan vänta ett sensationellt 
uppslag. Det lär finna» ögonvittne, 
som »ett en man lägga den döda 
kvinnokroppen på järnvägsspåret, 
men af fruktan för att ejäll blifva 
tagen för mördaren hemlighållit »i» 
vittnesmål. Nattvakten Sutberlend 
påstår »ig känna Igen Muller såsom 
varande den man, ban aåg vid 
fr» k vgodsmagasinen vid tiden för 
kvinan» död. AU utpeka mannen

Tel. 775P. O. Box 423.

F. A. DRUMMOND
339 MAIN St. WINNIPEG -> 

Agent ff>r Northern Atturanct Cv 
Contlon, England. Grnndadt 1836 
LapiUl 36,000,000.

Stade- och FarmafTirer ombesörja».

M. P. PETERSON.

Gordons
Apotek,

706 NIAIN STREET 1

Förutom engelska recept expieras 
afven sådana utatälde af läkare i

aåsom brottslig *r dock innu tor Skandinavien- Vår. läkemedel är 
. - .. j de bnsta aom kunna köpas för pen-

tidigt, ty han ar för ölrigt välkänd tti,l<rar
och polisen hat ej arresterat honom

Muitih Maiafictiriag Co.
37-39 RORIE ST. -

rekoeisenderar »ig till 
utförande af alla aiags

Snickeri-Arbeten. 

Dörrar, Sash. Poster, Srarfniag
M. Ii..

till billig*# te pri ner.
Företa kla* arbete garantera» Alla be- 
etåIlningar, tfveo Lin landwirten, ut­
föra» ekyndaammaet. Beg År vira priaer.

JOHN MATTSON.
T»W. ISOS.

JOSEPH A. MERRICK, P. 0. Box 518, Winnipeg. 
THE GUELPH MANUFACTURING CO.,

of Guelph, Ont.

The National betalar sig sjelf inom en kort tid.

Agenter ÖNSKAS I alla orepresenterade distrikt.

WPG.

Alla -aiags droppar kunna fåa. 
Skrif på ert modersmil.In.

j. . GORDON, 706 Maia st,
Ml It emot C, P. R. station, Winnip.

Billiga orglar. Föratom det »Um a 
Pianolagret har Maäoa A Ktsca,
t,ne Hl,Main at, alltid begagnade 

1 eralar från $35 é »70, betalbara 
■ed |5 I månaden. Derna eralar 
er» i godt akich, de repareras och el
lereee al akiektlaa orre.bvvrare

THOII J. POKTK.
MAIN ST. MCI STYRE BL. 

Skylt: "dsa reda örnee
liten förtjåaet. Order 

Ktr» fin rep*

Vlaal

Små o*kc 
pr post ombeeflrjse negs. 
moonavsrkstnd Maxaoce
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